

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **591705** Těšínská 1296/2a, Havířov- Podlesí
VOH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa

Zadavatel : Statutární město Havířov
 Svornosti 86/2
 73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
 DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekce Guňka s.r.o.
 Hasičská 617
 73934 Senov

IČO : 01508504
 DIČ : CZ01508504

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady			90 000,00
Stavební objekt		1,00	
01 2.Etapa - část A-M			12 236 943,67
Celkem za stavbu			12 326 943,67

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	12 326 943,67
DPH 21 %	2 588 658,17
Celkem za stavbu s DPH	14 915 601,84

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	174 622,16
3	Svislé a kompletní konstrukce	450 875,27
416	Podhledy	35 946,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	546 966,31
62	Úpravy povrchů vnější	12 548,06
63	Podlahy a podlahové konstrukce	580 803,14
64	Výplně otvorů	69 026,60
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	80 030,05
96	Bourání konstrukcí	379 233,46
99	Staveništní přesun hmot	104 434,10
711	Izolace proti vodě	292 774,72
713	Izolace tepelné	115 253,28
720	Zdravotechnická instalace	2 112 434,33
730	Ústřední vytápění	357 729,56
764	Konstrukce klempířské	13 008,40
766	Konstrukce truhlářské	677 052,38
767	Konstrukce zámečnické	103 224,78
771	Podlahy z dlaždic a obklady	80 402,48
776	Podlahy povlakové	409 794,86
781	Obklady keramické	430 288,57

783	Nátěry	7 890,50
784	Malby	106 342,55
799	Ostatní	31 200,00
M21	Elektromontáže	869 830,50
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	727 125,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	1 765 000,00
M99	Interiér	1 332 500,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	370 606,01
VN	Vedlejší náklady	70 000,00
ON	Ostatní náklady	20 000,00
Cena celkem		12 326 943,67

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	59170500	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				70 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		rts 17/I
2	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na vybudování SDK stěn proti prašnosti. Náklady na ochranu stávajících a nově zabudovaných konstrukcí proti poškození a znečištění včetně průběžného úklidu.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		rts 17/I
Díl:	ON	Ostatní náklady				20 000,00		
3	0091T01	Průzkum a oprava stávající kanalizace Bude proveden průzkum stávající kanalizace, která je částečně zalita betonem v délce 2,0 m a dále zbylé části kanalizace v délce 150,0 m. Po nalezení vady bude vybourán beton v délce cca 1,0 m. Po odstranění nalezené vady, bude místo zapraveno, začistěno včetně opravy izolace. Fixní cena tohoto průzkumu a samotné opravy činí 150 000,- Kč bez DPH.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
4	0091T02	Kamerový průzkum stávající kanalizace Bude také proveden kamerový průzkum stávající kanalizace. Fixní cena tohoto průzkumu činí 25 000,- bez DPH.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Stavba :	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa	
Objekt :	01	2.Etapa - část A-M	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
2.Etapa - část A-M

Třídění stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
59170501	Stavební úpravy	12 236 943,67
	Celkem objekt 01	12 236 943,67

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	12 236 943,67
DPH	21 %	2 569 758,17
Celkem za objekt s DPH		14 806 701,84

Rekapitulace soupisu 59170501 Stavební úpravy

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	174 622,16
3	Svislé a kompletní konstrukce	450 875,27
416	Podhledy	35 946,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	546 966,31
62	Úpravy povrchů vnější	12 548,06
63	Podlahy a podlahové konstrukce	580 803,14
64	Výplně otvorů	69 026,60
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	80 030,05
96	Bourání konstrukcí	379 233,46
99	Staveništní přesun hmot	104 434,10
711	Izolace proti vodě	292 774,72
713	Izolace tepelné	115 253,28
720	Zdravotechnická instalace	2 112 434,33
730	Ústřední vytápění	357 729,56
764	Konstrukce klempířské	13 008,40
766	Konstrukce truhlářské	677 052,38
767	Konstrukce zámečnické	103 224,78
771	Podlahy z dlaždic a obklady	80 402,48
776	Podlahy povlakové	409 794,86
781	Obklady keramické	430 288,57
783	Nátěry	7 890,50
784	Malby	106 342,55
799	Ostatní	31 200,00
M21	Elektromontáže	869 830,50
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	727 125,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	1 765 000,00
M99	Interiér	1 332 500,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	370 606,01
	Celkem soupis 59170501	12 236 943,67

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				174 622,16		
		139 7 Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek						
1	139711101R00	v hornině 1-4 vč 101 podlahy : (40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,14	m3	58,67680 58,67680	1 600,00	93 882,88	800-1	RTS 17/ I
		162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
2	162201203R00	z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m Položka pořadí 1 : 58.67680	m3	58,67680 58,67680	160,00	9 388,29	800-1	RTS 17/ I
		162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m						
3	162201210R00	z horniny 1 až 4, kolečkem Položka pořadí 1 : 58.67680*4	m3	234,70720 234,70720	140,00	32 859,01	800-1	RTS 17/ I
		167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
		167 10-1 nakládání výkopku						
4	167101101R00	do 100 m3, z horniny 1 až 4 Položka pořadí 1 : 58.67680	m3	58,67680 58,67680	180,00	10 561,82	800-1	RTS 17/ I
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
5	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Položka pořadí 1 : 58.67680	m3	58,67680 58,67680	260,00	15 255,97	800-1	RTS 17/ I
		199 Poplatky za skládku						
6	199000005R00	zeminy 1- 4 Položka pořadí 1 : 58.67680*1,6	t	93,88288 93,88288	135,00	12 674,19	800-1	rts 17/I
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				450 875,27		
		310 27-1 Zazdívká otvorů zdiva z pórobetonových tvárníc z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
7	310271537R00	plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm 0,6*1,15*0,4	m3	0,27600 0,27600	4 700,00	1 297,20	801-4	RTS 17/ I
8	310271625R00	plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm 1,2*1,15*0,25*3 1,2*1,15*0,55*2	m3	2,55300 1,03500 1,51800	4 500,00	11 488,50	801-4	RTS 17/ I
		317 94 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,						
9	317944311R00	do výšky 120 mm překlad 6 : 1,2*2*8,3*0,001 překlad 7 : 1,0*8,3*0,001 překlad 8 : 1,5*2*11,2*0,001 překlad 9 : 1,9*14,4*0,001 překlad 12 : 0,8*2*8,3*0,001 překlad 14 : 0,8*3*8,3*0,001 překlad 15 : 0,8*3*8,3*0,001 překlad 17 : 1,3*3*8,3*0,001 překlad 18 : 1,05*2*8,3*0,001 překlad 20 : 1,05*5*11,2*0,001	t	0,30402 0,01992 0,00830 0,03360 0,02736 0,02656 0,05976 0,01992 0,03237 0,01743 0,05880	28 000,00	8 512,56	801-4	RTS 17/ I
10	317944313R00	výšky přes 140 do 220 mm překlad 1 : 2,05*2*26,3*0,001 překlad 2 : 1,3*2*2*14,4*0,001 překlad 3 : 2,6*3*31,1*0,001 překlad 4 : 2,05*2*17,9*0,001 překlad 5 : 1,2*2*14,4*0,001 překlad 13 : 1,5*2*17,9*0,001 překlad 16 : 1,5*14,4*0,001 překlad 19 : 1,95*3*26,3*0,001 překlad 21 : 1,05*3*2*14,4*0,001 překlad 22 : 2,25*3*26,3*0,001 překlad 30 : 1,3*3*21,9*0,001 překlad 31 : 0,85*3*14,4*0,001	t	1,15277 0,10783 0,07488 0,24258 0,07339 0,03456 0,05370 0,02160 0,15386 0,09072 0,17753 0,08541 0,03672	25 000,00	28 819,25	801-4	RTS 17/ I
		317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdívu profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
11	317941121RT3	profil I, výšky 120 mm překlad 10 : 1,0*2*8*11,2*0,001 překlad 26 : 0,65*3*11,2*0,001 překlad 27 : 0,8*2*11,2*0,001 překlad 28 : 0,95*4*11,2*0,001 překlad 29 : 1,3*11,2*0,001	t	0,27608 0,17920 0,02184 0,01792 0,04256 0,01456	28 000,00	7 730,24	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
12	317941123RT3	profil I, výšky 160 mm překlad 23 : 1,95*2*17,9*0,001 překlad 24 : 2,15*2*17,9*0,001 překlad 25 : 1,5*17,9*0,001 317 14-1 Překlady porobetonové 317 14-11 nenosné	t	0,17363 0,06981 0,07697 0,02685	27 000,00	4 688,01	801-1	RTS 17/ I
13	317121047RT2	délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm překlad 11 : 17 překlad 32 : 2 překlad 33 : 1 překlad 34 : 1 317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	kus	21,00000 17,00000 2,00000 1,00000 1,00000	400,00	8 400,00	801-1	RTS 17/ I
14	317234410R00	cementovou překlad 1 : 2,05*0,3*0,2 překlad 2 : 1,3*0,3*0,16*2 překlad 3 : 2,6*0,4*0,22 překlad 10 : 1,0*0,2*0,12*7 346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné jakýmikoliv cihlami,	m3	0,64460 0,12300 0,12480 0,22880 0,16800	4 900,00	3 158,54	801-4	RTS 17/ I
15	346244381R00	výšky do 200 mm překlad 1 : 2,05*0,2*2 překlad 2 : 1,3*0,16*2*2 překlad 4 : 2,05*0,16*2 překlad 5 : 1,2*0,14*2*2 překlad 6 : 1,2*0,1*2*2 překlad 7 : 1,0*0,1*2 překlad 8 : 1,5*0,12*2*2 překlad 9 : 1,9*0,14*2 překlad 10 : 1,0*0,12*2*8 překlad 12 : 0,8*0,1*2*2 překlad 13 : 1,5*0,16*2 překlad 14 : 0,8*0,1*2*3	m2	18,31400 0,82000 0,83200 0,65600 0,67200 0,48000 0,20000 0,72000 0,53200 1,92000 0,32000 0,48000 0,48000	600,00	10 988,40	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		překlad 15 : 0,8*0,1*2*3		0,48000				
		překlad 16 : 1,5*0,14*2		0,42000				
		překlad 17 : 1,3*0,1*2*3		0,78000				
		překlad 18 : 1,05*0,1*2*2		0,42000				
		překlad 19 : 1,95*0,2*2		0,78000				
		překlad 20 : 1,05*0,12*2*5		1,26000				
		překlad 21 : 1,05*0,14*2*2		0,58800				
		překlad 22 : 2,25*0,2*2		0,90000				
		překlad 23 : 1,95*0,16*2		0,62400				
		překlad 24 : 2,15*0,16*2		0,68800				
		překlad 25 : 1,5*0,16*2		0,48000				
		překlad 26 : 0,65*0,12*2*3		0,46800				
		překlad 27 : 0,8*0,12*2*2		0,38400				
		překlad 28 : 0,95*0,12*2*4		0,91200				
		překlad 29 : 1,3*0,12*2		0,31200				
		překlad 30 : 1,3*0,18*2		0,46800				
		překlad 31 : 0,85*0,14*2		0,23800				
16	346244382R00	výšky od 200 mm do 300 mm	m2	1,14400	600,00	686,40	801-1	RTS 17/ I
		překlad 3 : 2,6*0,22*2		1,14400				
		319 20 Vyrovnání nerovného povrchu						
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,						
		319 20-1 jakoukoliv maltou						
17	319201311R00	do 30 mm	m2	44,10000	150,00	6 615,00	801-4	RTS 17/ I
		vyrovnání po otlučení obkladů :						
		vč 101 pozn. 1 : 21,0*2,1		44,10000				
		340 27-1 Zazdivka otvorů příček z pórobetonových tvárnic						
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
18	340271510R00	plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,10500	4 400,00	462,00	801-4	RTS 17/ I
		0,5*2,1*0,1		0,10500				
19	340271610R00	plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,85000	4 200,00	3 570,00	801-4	RTS 17/ I
		(1,1*2,0+0,9*2,1*2+0,7*2,1+0,5*2,1)*0,1		0,85000				
20	340271615R00	plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	1,30725	4 300,00	5 621,18	801-4	RTS 17/ I
		1,6*2,1*0,15		0,50400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		0,75*2,1*0,15		0,23625				
		0,9*2,1*2*0,15		0,56700				
		342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
		342 27-1 příčky z příčkových pórobetonových						
21	342255020R00	tloušťky 50 mm	m2	16,97040	360,00	6 109,34	801-1	RTS 17/ I
		mč 124 : 0,9*(2,1+0,194)		2,06460				
		mč 115 : (0,9*3+1,6)*(2,1+0,194)-0,7*1,97		8,48520				
		mč 112 : (0,9*2+1,6)*(2,1+0,194)-0,7*1,97		6,42060				
		342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
		342 27-1 příčky z příčkových pórobetonových						
22	342255024R00	tloušťky 100 mm	m2	182,88490	480,00	87 784,75	801-1	RTS 17/ I
		mč 127-130 :						
		(2,435+5,9+3,6)*(3,92+0,194)		49,10059				
		(2,4+1,5+2,0+1,5+1,665+2,7)*(2,1+0,194)		26,98891				
		-0,7*1,97*7		-9,65300				
		mč 125-126 :						
		0,9*(2,1+0,194)		2,06460				
		(1,05+0,15)*(3,92+0,194)		4,93680				
		1,5*(2,1+0,194)		3,44100				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		mč 127 :						
		(0,8+0,15)*(3,92+0,194)		3,90830				
		mč 123-124 :						
		(3,9+2,3)*(3,92+0,194)		25,50680				
		1,8*(2,1+0,194)		4,12920				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		mč 120 :						
		(1,0+1,6+0,9)*(2,1+0,194)		8,02900				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		mč 110 :						
		(3,8+0,75)*(3,65+0,194)-3,3		14,19020				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		0,9*(2,1+0,194)		2,06460				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		mč 112 :						
		(2,2*2+1,4)*(4,1+0,194)		24,90520				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		mč 106 :						
		5,15*(4,1+0,194)		22,11410				
		(1,0*3+1,5+0,9)*(2,1+0,194)		12,38760				
		-0,7*1,97		-1,37900				
23	342948111R00	342 94 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. kotvení příček a stěn : 197,84	m	197,84000	135,00	26 708,40	801-1	RTS 17/ I
24	348922211R01	Zdivo z betonových tvarovek tl.200mm z tvar.hladkých přírodních, včetně spárování při zdění, zvýšené nároky na udržení čistoty zdiva Včetně líčování, které se provádí průběžně při zdění. zdivo z pohledového ztraceného bednění : (3,82*3,85-3,3-0,7*1,97)*2 6,45*3,895+2,9*0,45 4,48*3,895+2,9*0,45 (2,2+1,9+4,35+0,7)*4,345+3,6*3,895-0,7*1,97*2 (3,6+0,5)*4,345+3,5*3,895-0,7*1,97 3,61*3,895*2-0,7*1,97*2	m2	159,28000	1 300,00	207 064,00		Vlastní
		349 23-1 Přizdívka ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
25	349231811R00	přes 80 do 150 mm dodatečně osazené zárubně : 0,15*2,1*2*21	m2	13,23000	940,00	12 436,20	801-4	RTS 17/ I
		342 01 Příčky z desek sádrokartonových zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů						
26	342261111R09	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 70 mm, bez izolace, desky standart tl. 12,5mm mč 131 nad skříněmi : 2,05*2,0	m2	4,10000	900,00	3 690,00	801-1	Vlastní
		342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky 342 09-9 příplatky						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
27	342263998R00	za plochy do 2 m2 Položka pořadí 26 : 4.10000	m2	4,10000 4,10000	100,00	410,00	801-1	RTS 17/ I
		954 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami 954 2 obklady dřevěných konstrukcí 954 23 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm						
28	342267112RT1	1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm mč 111 : 3,6	m	3,60000 3,60000	800,00	2 880,00	801-1	RTS 17/ I
		347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50						
29	342266111RU7	tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace vč 103 mč 101 : 1,02*3,92	m2	3,99840 3,99840	380,00	1 519,39	801-1	RTS 17/ I
		347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 347 01-9 příplatky						
30	342266998RT2	příplatek pro obklad za plochu přes 2 do 5 m2 Položka pořadí 29 : 3.99840	m2	3,99840 3,99840	59,00	235,91	801-1	RTS 17/ I
Díl:	416	Podhledy				35 946,60		
		416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 416 02-2 dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený						
31	416022121R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, mč 123 : 27,11 mč 131 : 10,26	m2	37,37000 27,11000 10,26000	530,00	19 806,10	801-1	RTS 17/ I
		416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 416 02-2 dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený						
32	416022123R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, mč 124 : 8,1 mč 125 : 19,22	m2	27,32000 8,10000 19,22000	565,00	15 435,80	801-1	RTS 17/ I
		416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým						
33	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 mč 124 : 8,1	m2	8,10000 8,10000	87,00	704,70	801-1	RTS 17/ I
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				546 966,31		
		611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
34	611421421R00	611 42-11 železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. úprava stávajících omítek stropů vč 103 (mimo SDR podhledy) : mč 104-131 : 8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+21,82 14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18+2,56+5,9+10,03+8,42 mč 102, 113 : 12,7+33,7	m2	355,44000	199,00	70 732,56	801-4	RTS 17/ I
35	611471413R00	611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou Položka pořadí 34 : 355.44000	m2	355,44000	172,00	61 135,68	801-1	RTS 17/ I
36	612421421R00	612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. úprava stávajících omítek stěn : mč 102 : 21,5*3,17 -1,3*3,17-1,65*2,15-0,8*1,97-0,6*1,97 mč 104 : 14,22*2,45 -0,6*1,97 mč 105 : 25,3*2,95-3,0*2 -0,8*1,97-1,5*1,0 mč 106 : 5,66*(2,95-2,1) mč 107 : 22,8*2,95 -0,9*2,1-1,5*1,2 mč 108 : 3,69*3,9 -1,5*1,97-1,2*1,15 mč 109 : 12,45*3,65-3,0*2 -0,8*1,97 mč 110 : 6,5*(3,65-2,1)	m2	886,17890	164,00	145 333,34	801-4	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 111 : 9,95*3,6		35,82000				
		-1,2*1,15		-1,38000				
		mč 112 : 2,75*(4,1-2,1)		5,50000				
		mč 113 : 48,0*2,15-0,9*2,1-1,6*2,1-0,75*2,1		96,37500				
		-0,8*1,97*3-1,6*1,97*2-0,9*2,4		-13,19200				
		mč 114 : 5,05*3,6		18,18000				
		-1,2*1,15*2		-2,76000				
		mč 115 : 2,95*(4,1-2,1)		5,90000				
		mč 116 : 7,4*3,7-0,8*1,97-1,2*1,15*2		23,04400				
		mč 119 : 18,19*3,65-3,0*2-0,9*2,1		58,50350				
		-0,8*1,97-0,9*2,0		-3,37600				
		mč 120 : 3,0*(3,65-2,1)+12,18*3,65-3,0*2		43,10700				
		-0,9*2,1*23		-43,47000				
		mč 121 : (5,65+3,82)*2*3,65-3,30*2		62,53100				
		-0,8*1,697-0,9*2,1		-3,24760				
		mč 123 : 17,95*3,92		70,36400				
		-0,8*1,97-1,2*1,15*2		-4,33600				
		mč 124 : 5,9*(3,92-2,1)		10,73800				
		mč 125 : 17,4*3,92		68,20800				
		-0,8*1,97-1,2*1,15*2-1,95*2,1		-8,43100				
		mč 126 : 5,3*(3,92-2,1)		9,64600				
		mč 127 : 16,0*3,92		62,72000				
		-0,9*1,97-1,2*1,15*3		-5,91300				
		mč 128 : 5,0*(3,92-2,1)		9,10000				
		mč 129 : 4,4*(3,92-2,1)		8,00800				
		mč 130 : 6,4*(3,92-2,1)		11,64800				
		mč 131 : (6,1+7,2)*2*3,92		104,27200				
		-0,9*2,02-1,0*1,97-0,9*1,97-1,1*3,92-1,2*1,15*3-0,6*1,15		-14,70300				
		612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem						
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
37	612471413R00	malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	886,17890	116,00	102 796,75	801-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 36 : 886.17890		886,17890				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
38	612311154RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou viz TZ - ostění a nadpraží výplní otvorů : (1,2+1,15*2)*0,1*6 (1,2+1,75*2)*0,1 (1,2+1,15*2)*0,2*7 (1,5+1,2*2)*0,2*4 (1,75+2,185*2)*0,2*2 (1,55+2,19*2)*0,2	m2	14,22400	550,00	7 823,20		Vlastní
		612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
39	612425931RT2	omítkou štukovou Položka pořadí 38 : 14.22400	m2	14,22400	531,00	7 552,94	801-4	RTS 17/ I
40	612425931RT2	omítkou štukovou úprava překladů 10 : 1,0*(0,15*2+0,2)*7	m2	3,50000	531,00	1 858,50	801-4	RTS 17/ I
		612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.						
41	612409991RT2	s použitím suché maltové směsi mč 122 : (0,9+2,0*2)*2 (0,8+2,0*2)*4 (0,7+2,0*2) (1,0+2,0*2) (1,1+2,0*2) (1,55+2,19)*2	m	51,28000	57,00	2 922,96	801-4	RTS 17/ I
		612 45-11 Omítky vnitřního zdiva cementové v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
42	612451121R00	hladké pod obklady do tmele : Položka pořadí 170 : 382.29430	m2	382,29430	236,00	90 221,45	801-1	RTS 17/ I
		612 47-4 Omítky stěn ze suchých směsí						
43	612474611RT3	Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pórobeton povrchová úprava pórobetonových příček :	m2	202,28360	236,00	47 738,93	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 127-130 : (2,6+3,6+0,165)*3,92-0,7*1,97 (2,6+2,4+1,6+1,05+1,8+3,515+2,75)*(3,92-2,1) mč 125-126 : (1,6+0,2+1,5)*(3,92-2,1) nč 123-124 : 3,9*3,92 2,4*(3,92-1,5) (2,3+3,7)*(3,92-2,1) mč 109-110 : 3,8*3,65-3,3 (1,65+0,8+1,9)*(3,65-2,1)-3,3 mč 111 : (2,4*2+1,4)*4,1-0,8*1,97 (2,2+2,2)*(4,1-2,1) mč 106 : 5,6*3,34 5,2*(3,34-2,1) povrchová úprava zazdívek pórobetonovým zdivem : 40,28 612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 612 47-319 příplatek		23,57180 28,60130 6,00600 15,28800 5,80800 10,92000 10,57000 3,44250 23,84400 8,80000 18,70400 6,44800 40,28000				
44	612473186R00	za zabudované rohovníky mč 102-131 : 150,0	m	150,00000	59,00	8 850,00	801-1	RTS 17/ I
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				12 548,06		
45	622409991T00	612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. Začištění omítek kolem oken,dveří apod. okna : odkaz O01 : (1,2+1,15)*2*13 odkaz O02 : (1,5+1,2)*2*4 odkaz O03 : (1,2+1,75)*2 vnější dveře :	m	131,02000	53,00	6 944,06		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		odkaz D8 : (1,75+2,185)*2*2		15,74000				
		odkaz D9 : (1,55+2,19)*2		7,48000				
		VZT prostupy :						
		překlad 12 : (0,5+0,5)*2		2,00000				
		překlad 13 : (1,1+0,8)*2		3,80000				
		překlad 19 : (1,55+0,45)*2		4,00000				
		překlad 21 : (0,75+0,45)*2*2		4,80000				
		překlad 22 : (1,85+0,45)*2		4,60000				
		622 47-2 Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí						
		622 47-28 břizolitová škrábaná ze suché maltové směsi						
46	622472183R00	stupeň složitosti 3, ručně	m2	6,00000	934,00	5 604,00	801-1	RTS 17/ I
		VZT prostupy - doplnění omítek u překladů :						
		překlad 12, 13, 19, 21, 22 : 1+1+1+2+1		6,00000				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				580 803,14		
		631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm						
47	631312621R00	třídy C 20/25	m3	29,33840	3 030,00	88 895,35	801-1	RTS 17/ I
		vč 102 podlahy :		29,33840				
		(40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,07						
		631 31-917 Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
48	631319171R00	tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	29,33840	255,00	7 481,29	801-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 47 : 29.33840		29,33840				
		631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 631 36-2 ze svařovaných sítí						
49	631361921RT5	průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,59104	26 000,00	41 367,04	801-1	RTS 17/ I
		vč 102 podlahy : 419,12*3,301*1,15*0,001		1,59104				
		631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm						
50	631312621R00	třídy C 20/25	m3	22,70154	3 100,00	70 374,77	801-1	RTS 17/ I
		skladba podlah P01 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		(8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+27,11+19,22+21,82+40,26)*0,073		22,70154				
		631 41-2 Mazanina betonová ze suché směsi, samonivelační						
		631 41-22 tloušťky přes 50 do 80 mm						
51	631416221R00	pevnost v tlaku 20 MPa skladba podlah P02 : (14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18+8,1+2,56+5,9+10,03+8,42)*0,055	m3	5,10125	12 200,00	62 235,25	801-1	RTS 17/ I
		631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kameniva		5,10125				
52	631571003R00	ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu vč 102 podlahy : (40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,186	m3	77,95632	994,00	77 488,58	801-1	RTS 17/ I
		632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením						
53	632415130RT2	cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, ruční zpracování skladba podlah P01 : 8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+27,11+19,22+21,82+40,26	m2	310,98000	740,00	230 125,20	801-1	RTS 17/ I
		632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
54	632451024R00	o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm parapety : 8,4*0,25+14,4*0,55	m2	10,02000	283,00	2 835,66	801-1	RTS 17/ I
				10,02000				
Díl:	64	Výplně otvorů				69 026,60		
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových						
		642 94-21 bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
		642 94-211 včetně dodávky zárubní						
55	642942111RU3	70 x 197 x 16 cm odkaz D1 : 22	kus	22,00000	1 387,00	30 514,00	801-1	RTS 17/ I
		642 94-2 Ocelové zárubně osazované dodatečně lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně		22,00000				
56	642944121RU2	šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	1 521,00	1 521,00	801-4	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
57	642944121RU3	odkaz D4 : 1 šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	1 534,00	1 534,00	801-4	RTS 17/ I
58	642944121RU4	odkaz D1 : 1 šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	13,00000	1 539,00	20 007,00	801-4	RTS 17/ I
59	642944121RU5	odkaz D2 : 13 šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	2,00000	1 547,00	3 094,00	801-4	RTS 17/ I
60	642944121RU6	odkaz D3 : 2 šířka 1100 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	1 585,00	1 585,00	801-4	RTS 17/ I
61	642944221RU2	odkaz D5 : 1 šířky 1250 mm , výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	1 832,00	1 832,00	801-4	RTS 17/ I
		odkaz D6 : 1 642 94 Osazování ocelových zárubní - dodatečně lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu		1,00000				
62	642944221VU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2., včetně dodávky zárubně 160x197x16 cm	kus	2,00000	1 387,00	2 774,00		Vlastní
		odkaz D7 : 1 odkaz D8 : 1		1,00000 1,00000				
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot						
63	648991111RT3	šířky 150 mm specifikace vč 106 odkaz O01,O03 : 8,4	m	8,40000	254,00	2 133,60	801-1	RTS 17/ I
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot		8,40000				
64	648991111RT4	šířky 200 mm specifikace vč 106 odkaz O01,O02 : 14,4	m	14,40000	280,00	4 032,00	801-1	RTS 17/ I
				14,40000				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				80 030,05		
65	941955003R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	64,69000	145,00	9 380,05	800-3	RTS 17/ I
		podhledy : mč 123 : 27,11 mč 131 : 10,26		27,11000 10,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 124 : 8,1 mč 125 : 19,22		8,10000 19,22000				
		952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání						
66	952901111R00	světlá výška podlaží do 4 m mč 101-131 : 786,0	m2	786,00000 786,00000	75,00	58 950,00	801-1	RTS 17/ I
67	9504106POT02	D+M hasicí přístroj s hasicí schopností min. 21A, vč. držáku na stěnu vč 103 odkaz PG6 : 6	kus	6,00000 6,00000	1 200,00	7 200,00		Vlastní
68	9520103	Stěnová mřížka 500 x 150mm, dodávka a montáž včetně osazení řekladu vč 103 odkaz SM : 3	kus	3,00000 3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				379 233,46		
		962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárníc nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
69	962031132R00	z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm vč 101 mč 102-112 : (3,55+5,75+2,4*2+0,8+1,5*2+4,51+2,1+2,7+2,15+1,65)*3,92 -0,7*1,97*6 vč 101 mč 126 : 3,82*3,65-3,3 vč 101 mč 118 : 1,75*3,7-0,7*1,97	m2	129,02420 121,55920 -8,27400 10,64300 5,09600	84,00	10 838,03	801-3	RTS 17/ I
70	962031133R00	z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm vč 101 mč 116-118 : (4,16+5,25+6,45)*3,7+2,9*0,45*3	m2	62,59700 62,59700	102,00	6 384,89	801-3	RTS 17/ I
		962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
71	962032231R00	z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou vč 101 mč 120-121 : 2,155*2,4*0,2	m3	1,03440 1,03440	598,00	618,57	801-3	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		962 08 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
72	962081131R00	ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm vč 101 : 1,5*1,2*4	m2	7,20000 7,20000	110,00	792,00	801-3	RTS 17/ I
		963 04-2 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě vč 101 odkaz 04 : 5,5 vč 101 mč 104 : 0,7*2	m	6,90000 5,50000 1,40000	154,00	1 062,60	801-3	RTS 17/ I
		964 07 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
74	964072221R00	smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m vč 101 odkaz 10 : 0,0734	t	0,07340 0,07340	6 500,00	477,10	801-3	RTS 17/ I
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin						
75	965042241R00	betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 vč 101 : (40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,2	m3	83,82400 83,82400	1 655,00	138 728,72	801-3	RTS 17/ I
76	965043341RT2	betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 vč 101 : (40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32)*0,1	m3	41,91200 41,91200	2 410,00	101 007,92	801-3	RTS 17/ I
		965 08-1 Bourání podlah bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
77	965081713R00	z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 vč 101 : 12,13+9,52+2,4+4,48+3,12+11,77+1,76	m2	45,18000 45,18000	43,00	1 942,74	801-3	RTS 17/ I
		968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
78	968061125R00	dveří, plochy do 2 m2 vč 101 : 8+16+3*2	kus	30,00000 30,00000	11,00	330,00	801-3	RTS 17/ I
		968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
79	968071125R00	dveří, plochy do 2 m2 vč 101 : 3*2	kus	6,00000 6,00000	19,00	114,00	801-3	RTS 17/ I
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
80	968072455R00	dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	39,40000	257,00	10 125,80	801-3	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		vč 101 : 0,7*1,97*8+0,9*1,97*16		39,40000				
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet						
		968 07-21 rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
81	968072456R00	dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	20,59650	200,00	4 119,30	801-3	RTS 17/ I
		vč 101 : 1,6*1,97*2+1,65*1,97+1,55*2,19+1,75*2,185*2		20,59650				
		968 08-3 Vybourání plastových výplní otvorů						
82	968083001R00	oken, do 1 m2	m2	0,69000	183,00	126,27	801-3	RTS 17/ I
		vč 101 : 0,6*1,15		0,69000				
83	968083002R00	oken, do 2 m2	m2	26,27750	152,00	3 994,18	801-3	RTS 17/ I
		vč 101 : 1,2*1,15*18+1,25*1,15		26,27750				
		968 09 Vybourání vnitřních parapetů						
84	968096001R00	plastových, šířky do 20 cm,	m	23,45000	25,00	586,25	801-3	RTS 17/ I
		vč 101 : 0,6+1,2*18+1,25		23,45000				
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném						
		základovém nebo nadzákladovém,						
		971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených						
85	971033331R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	55,00	110,00	801-3	RTS 17/ I
		vč 101 : 2		2,00000				
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném						
		základovém nebo nadzákladovém,						
		971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených						
86	971033331R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	3,00000	55,00	165,00	801-3	RTS 17/ I
		vč 103 odkaz SM : 3		3,00000				
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném						
		základovém nebo nadzákladovém,						
		971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených						
87	971033341R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	92,00	92,00	801-3	RTS 17/ I
		vč 101 : 1		1,00000				
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném						
		základovém nebo nadzákladovém,						
		971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
88	971033431R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT překlad 15 : 3 971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených	kus	3,00000	55,00	165,00	801-3	RTS 17/ I
				3,00000				
89	971033441R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT překlad 12 : 2 971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených	kus	2,00000	185,00	370,00	801-3	RTS 17/ I
				2,00000				
90	971033451R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT překlad 14 : 3 VZT překlad 31 : 1 971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených	kus	4,00000	371,00	1 484,00	801-3	RTS 17/ I
				3,00000				
				1,00000				
91	971033521R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT překlad 16 : 1,1*0,45 VZT překlad 17 : 0,95*0,45*2+0,95*0,5 VZT překlad 18 : 0,75*0,35*2 971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených	m2	2,35000	159,00	373,65	801-3	RTS 17/ I
				0,49500				
				1,33000				
				0,52500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
92	971033531R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT překlad 20 : 0,75*1,05*5	m2	3,93750	214,00	842,63	801-3	RTS 17/ I
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených		3,93750				
93	971033561R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT překlad 13 : 1,1*0,8*0,3 VZT překlad 19 : 1,55*0,45*0,4 VZT překlad 21 : 0,75*0,45*0,55*2 VZT překlad 22 : 1,85*0,45*0,55 VZT překlad 30 : 0,9*0,45*0,4	m3	1,53412	1 448,00	2 221,41	801-3	RTS 17/ I
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených		0,26400 0,27900 0,37125 0,45788 0,16200				
94	971033621R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm vč 101 : 0,9*2,1*2+0,5*2,1	m2	4,83000	89,00	429,87	801-3	RTS 17/ I
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených		4,83000				
95	971033641R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm vč 101 : (1,6*2,1+0,9*2,1*2+0,75*2,4)*0,2 vč 101 : (0,9*2,1)*0,3*2	m3	2,92200	820,00	2 396,04	801-3	RTS 17/ I
		973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 973 03-11 výklenků		1,78800 1,13400				
96	973031151R00	na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 vč 103 odkaz R1 : 0,315*0,685*0,09 vč 103 odkaz R2 : 0,4*0,76*0,18	m3	0,15046	2 700,00	406,24	801-3	RTS 17/ I
				0,01942 0,05472				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		vč 103 odkaz R3 : 0,4*1,06*0,18		0,07632				
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
		974 03-15 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů						
97	974031664R00	do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	42,55000	155,00	6 595,25	801-3	RTS 17/ I
		překlad 5 : 1,2*2		2,40000				
		překlad 6 : 1,2*2		2,40000				
		překlad 7 : 1,0		1,00000				
		překlad 8 : 1,5*2		3,00000				
		překlad 9 : 1,9		1,90000				
		překlad 12 : 0,8*2*2		3,20000				
		překlad 14 : 0,8*3*3		7,20000				
		překlad 15 : 0,8*3		2,40000				
		překlad 16 : 1,5		1,50000				
		překlad 17 : 1,3*3		3,90000				
		překlad 18 : 1,05*2		2,10000				
		překlad 20 : 1,05*5		5,25000				
		překlad 21 : 1,05*3*2		6,30000				
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
		974 03-15 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů						
98	974031666R00	do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	41,20000	200,00	8 240,00	801-3	RTS 17/ I
		překlad 1 : 2,05*2		4,10000				
		překlad 2 : 1,3*2*2		5,20000				
		překlad 3 : 2,6*3		7,80000				
		překlad 4 : 2,05		2,05000				
		překlad 13 : 1,5*2		3,00000				
		překlad 19 : 1,95*3		5,85000				
		překlad 22 : 2,25*3		6,75000				
		překlad 30 : 1,3*3		3,90000				
		překlad 31 : 0,85*3		2,55000				
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
		978 01-1 vnitřních						
99	978011161R00	stropů, v rozsahu do 50 %	m2	355,44000	36,00	12 795,84	801-3	RTS 17/ I
		Položka pořadí 34 : 355.44000		355,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
		978 01-1 vnitřních						
100	978013161R00	stěn, v rozsahu do 50 % Položka pořadí 36 : 886.17890	m2	886,17890 886,17890	28,00	24 813,01	801-3	RTS 17/ I
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
		978 01-1 vnitřních						
101	978013191R00	stěn, v rozsahu do 100 % otlučení stávajících omítek pod nové obklady : 89,98	m2	89,98000 89,98000	56,00	5 038,88	801-3	RTS 17/ I
		978 05 Odsekání a odebrání obkladů						
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		978 05-2 stěn						
102	978059531R00	z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 vč 101 pozn. 1 : 21,0*2,1 vč 101 odkaz 9 : 1,02*2,1	m2	46,24200 44,10000 2,14200	72,00	3 329,42	801-3	RTS 17/ I
		764 21-21 Demontáž oplechování parapetů						
103	764410850R00	rš od 100 do 330 mm vč 101 : 0,6+1,2*18+1,25	m	23,45000 23,45000	33,00	773,85	800-764	RTS 17/ I
		766 66 Demontáž dveřních křídel						
		766 66-3 prahů dveří						
104	766662811R00	jednokřídlových vč 101 : 8+16	kus	24,00000 24,00000	30,00	720,00	800-766	RTS 17/ I
		766 66 Demontáž dveřních křídel						
		766 66-3 prahů dveří						
105	766662812R00	dvoukřídlových vč 101 : 3	kus	3,00000 3,00000	41,00	123,00	800-766	RTS 17/ I
106	968072244R01	Vybourání stávajících instalačních dvířek vč 101 odkaz 03 : 3	kus	3,00000 3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
		Běžné stavební práce - budovy a haly						
107	909 T04	Hzs-nezmeritelné stavební práce, Práce v tarifní třídě 4 vč 101 pozn. 2 demontáž laviček a zástěn, ostatní nespecifikované demontáže, přesun demontovaného materiálu dle požadavku investora : ostatní bourací práce a demontáže : odhad - fakturovat dle skutečnosti : 100,0	hod	100,00000 100,00000	250,00	25 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				104 434,10		
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
	999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
108	999281105R00	výšky do 6 m, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43, : 44,45,46,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,69,70,71,72,74,80,81,82,83,85,86, : 87,88,89,90,91,92,93,94,95,96, : Součet : 436,96278	t	436,96278	239,00	104 434,10	801-4	RTS 17/ I
Díl:	711	Izolace proti vodě				292 774,72		
	711 14	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením						
109	711140102R00	vodorovné, 2 vrstvy vč 101 podlahy : 40,26+34,85+13,52+22,0+35,97+88,48+37,99+49,17+8,44+32,66+34,46+21,32	m2	419,12000	12,00	5 029,44	800-711	RTS 17/ I
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena						
	711 11-1	na ploše vodorovné						
	711 11-11	nátěrem						
110	711111001RZ1	penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP skladba podlah P01, P02 : Položka pořadí 109 : 419.12000	m2	419,12000	24,00	10 058,88	800-711	RTS 17/ I
	711 14	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením						
111	711141559RZ2	vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, Položka pořadí 110 : 419.12000	m2	419,12000	341,00	142 919,92	800-711	RTS 17/ I
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-3	stěrka hydroizolační						
112	711212002R00	proti vlhkosti dvouvrstvá skladba podlah P02 : 14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18+8,1+2,56+5,9+10,03+8,42 pod obklady v mokřích provozech :	m2	281,01130	392,00	110 156,43	800-711	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 106 : (5,2+3,505+0,9*3+1,45)*2*2,1+1,0*0,1*3-0,7*1,97*3-1,5*1,11*2+3,72*0,2*2		48,31200				
		mč 110 : (1,84+1,89)*2*2,1-0,7*1,97*2		12,90800				
		mč 112 : (3,4+2,2+0,9)*2*2,1-0,4*1,97*2		25,72400				
		mč 115 : (4,3+2,0+0,9*2)*2*2,1-0,7*1,697*3		30,45630				
		mč 120 : (3,0+3,82+1,0)*2*2,1-0,7*1,97*3		28,70700				
		mč 124 : (2,3+2,8+0,9)*2*2,1-0,7*1,97*2		22,44200				
		mč 125 : (0,9*3)*2,1		5,67000				
		mč 128 : (1,6+2,4)*2*2,1-0,7*1,97*2		14,04200				
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
		711 21-6 doplňky						
113	711212601R00	těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	100,71000	155,00	15 610,05	800-711	RTS 17/ I
		mč 106 : (5,2+3,505+0,9*3+1,45)*2		25,71000				
		mč 110 : (1,84+1,89)*2		7,46000				
		mč 112 : (3,4+2,2+0,9)*2		13,00000				
		mč 115 : (4,3+2,0+0,9*2)*2		16,20000				
		mč 120 : (3,0+3,82+1,0)*2		15,64000				
		mč 124 : (2,3+2,8+0,9)*2		12,00000				
		mč 125 : 0,9*3		2,70000				
		mč 128 : (1,6+2,4)*2		8,00000				
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě						
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
114	998711201R00	svisle do 6 m	%	3 000,00000	3,00	9 000,00	800-711	RTS 17/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :						
		109,110,111,112,113, :						
		Součet: : 2869,84130		2 869,84130				
Díl:	713	Izolace tepelné				115 253,28		
		713 12 Montáž tepelné izolace podlah						
115	713121111R00	jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	403,73000	23,00	9 285,79	800-713	RTS 17/ I
		skladba podlah P01 :						
		8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+27,11+19,22+21,82+40,26		310,98000				
		skladba podlah P02 :						
		14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18+8,1+2,56+5,9+10,03+8,42		92,75000				
		713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
116	713191100RT9	položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu Položka pořadí 115 : 403.73000	m2	403,73000 403,73000	27,00	10 900,71	800-713	RTS 17/ I
117	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 skladba podlah P01 : 310,98*0,08*1,02 skladba podlah P02 : 92,75*0,12*1,02	m3	36,72857 25,37597 11,35260	2 425,00	89 066,78	SPCM	RTS 17/ I
	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně							
118	998713201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 115,116,117, : Součet: : 1130,88720	%	2 000,00000 1 130,88720	3,00	6 000,00	800-713	RTS 17/ I
Díl:	764	Konstrukce klempířské				13 008,40		
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-5 oplechování vnějších parapetů							
119	764908308RT2	ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 400 mm, lepené, v ostatních barvách RŠ 375mm K1+K2 : 1,2*14+1,5*4	m	22,80000 22,80000	553,00	12 608,40	800-764	RTS 17/ I
	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně							
120	998764201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 119, : Součet: : 138,16800	%	200,00000 138,16800	2,00	400,00	800-764	RTS 17/ I
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				677 052,38		
	766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových							
121	766711001R00	oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. odkaz O01 : (1,2+1,15)*2*13 odkaz O02 : (1,5+1,2)*2*4 odkaz O03 : (1,2+1,75)*2	m	88,60000 61,10000 21,60000 5,90000	155,00	13 733,00	800-766	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
122	766711021R00	vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. odkaz D8 : (1,75+2,185)*2*2 odkaz D9 : (1,55+2,19)*2 766 60 Těsnění připojovací spáry	m	23,22000	249,00	5 781,78	800-766	RTS 17/ I
123	766601211R01	spára, interiéru - fólie parotěsná samolepicí, exteriéru - páska paropropustná Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálů. Položka pořadí 121 : 88.60000 Položka pořadí 122 : 23.22000	m	111,82000	80,00	8 945,60	800-766	Vlastní
124	611-001	Okno plastové dvoukřídlové. 1200/1150mm OS/O, bílé, mléčné sklo specifikace vč 106 odkaz O01 : 13	kus	13,00000	5 760,00	74 880,00		Vlastní
125	611-002	Okno plastové dvoukřídlové. 1500/1200mm OS/O, bílé, mléčné sklo specifikace vč 106 odkaz O02 : 4	kus	4,00000	7 200,00	28 800,00		Vlastní
126	611-003	Okno plastové dvoukřídlové. 1200/1750mm OS/O, bílé, mléčné sklo specifikace vč 106 odkaz O03 : 1	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
127	611-D008	Dveře plastové dvoukřídlové plné včetně zárubně 1750/2185mm, barva bílá, kování specifikace vč 106 odkaz D08 : 2	m2	2,00000	15 400,00	30 800,00		Vlastní
128	611-D009	Dveře plastové dvoukřídlové plné včetně zárubně 1550/2190mm, barva bílá, kování specifikace vč 106 odkaz D09 : 1	m2	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
129	7669001	Žaluzie vnitřní, dodávka, montáž, spojovací materiál specifikace vč 106 parametry oken - doplňky : odkaz O01-O03 dle výměr oken : 1,2*1,15*13+1,5*1,2*4+1,2*1,75 766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných	m2	27,24000	350,00	9 534,00		Vlastní
130	766661112R00	otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm odkaz D4 : 1	kus	1,00000	394,00	394,00	800-766	RTS 17/ I
131	766661142R00	otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm odkaz D7 : 1	kus	1,00000	680,00	680,00	800-766	RTS 17/ I
132	766661413R00	otevíracích , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm odkaz D1 : 23 odkaz D2 : 13	kus	36,00000	463,00	16 668,00	800-766	RTS 17/ I
133	766661422R00	otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,00000	484,00	1 936,00	800-766	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
134	766661432R00	odkaz D3 : 2 odkaz D5 : 1 odkaz D6 : 1 otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm odkaz D8 : 1	kus	1,00000	762,00	762,00	800-766	RTS 17/ I
		766 67 Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla						
135	766670021R00	kliky a štítku D1-D6 : 43	kus	43,00000	241,00	10 363,00	800-766	RTS 17/ I
136	611-D01	Dveře protipožární EW 30 SC DP1 plné 70x197 cm, Laminát HPL modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D01 : 23	kus	23,00000	8 300,00	190 900,00		Vlastní
137	611-D02	Dveře protipožární EW 30 SC DP1 plné 80x197 cm, Laminát HPL modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D02 : 13	kus	13,00000	8 300,00	107 900,00		Vlastní
138	611-D03	Dveře protipožární EW 30 SC DP1 plné 90x197 cm, Laminát HPL modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D03 : 2	kus	2,00000	8 300,00	16 600,00		Vlastní
139	611-D04	Dveře vnitřní 1kř. 60x197 cm, HPL laminát modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D04 : 1	kus	1,00000	8 300,00	8 300,00		Vlastní
140	611-D05	Dveře protipožární EW 30 SC DP1 plné 100x197 cm, Laminát HPL modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D05 : 1	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
141	611-D06	Dveře protipožární EW 30 SC DP1 plné 110x197 cm, Laminát HPL modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D06 : 1	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
142	611-D07	Dveře vnitřní 2kř. 150x197 cm, HPL laminát modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D07 : 1	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
143	611-D08	Dveře protipožární EW 30 SC DP1 plné 150x197 cm, Laminát HPL modrý, kování specifikace vč 107 odkaz D08 : 1	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
144	611-DM	Oboustranná větrací mřížka do dveří 450 x 100mm, (součást dodávky dveří) vč 103 odkaz DM : 19	kus	19,00000	500,00	9 500,00		Vlastní
		766 66 Montáž dveřních křidel kompletizovaných						
		766 66-1 dokování						
145	766669117R00	samozávěrače na ocelovou zárubeň vč 103 odkaz PO : 41	kus	41,00000	175,00	7 175,00	800-766	RTS 17/ I
146	54917270T1	Zavírač dveří pro protipožární dveře Položka pořadí 145 : 41.00000	kus	41,00000	1 200,00	49 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
147	7666721001	Panikové kování na protipožární dveře, dodávka, montáž vč 103 odkaz PO1 : 2	kus	2,00000 2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní
	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně							
148	998766201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145, : 146,147, : Součet: : 7406,92870	%	2 000,00000 7 406,92870	3,00	6 000,00	800-766	RTS 17/ I
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				103 224,78		
	767 13-8 Demontáž stěn a příček z plechu 767 13-84 příček sádrokartonových							
149	767137801R00	roštu vč 101 mč 101 : 1,02*3,92	m2	3,99840 3,99840	41,00	163,93	800-767	RTS 17/ I
	767 13-8 Demontáž stěn a příček z plechu 767 13-84 příček sádrokartonových							
150	767137803R00	desek do suti Položka pořadí 149 : 3.99840	m2	3,99840 3,99840	41,00	163,93	800-767	RTS 17/ I
	767 58-8 Demontáž podhledů							
151	767581801R00	kazet vč 101 mč 102 : 5,11	m2	5,11000 5,11000	140,00	715,40	800-767	RTS 17/ I
152	767582800R00	roštů Položka pořadí 151 : 5.11000	m2	5,11000 5,11000	32,00	163,52	800-767	RTS 17/ I
153	76799OK1	Konstrukce akustického krytí VZT jednotek, dodávka, montáž, povrchová úprava, spojovací materiál, zednická výpomoc Ocelová nosná konstrukce, akustický SDK podhled, akustická izolace tl. 120mm, 4 ks revizních klapky, PO 45min specifikace vč 109 odkaz X1 : mč 122 : 3,65*3,6	m2	13,14000 13,14000	2 100,00	27 594,00		Vlastní
154	76799OK2	Konstrukce akustického krytí VZT jednotek, dodávka, montáž, povrchová úprava, spojovací materiál, zednická výpomoc Ocelová nosná konstrukce, akustický SDK podhled, akustická izolace tl. 120mm, 4 ks revizních klapky, PO 45min	m2	20,44000	2 100,00	42 924,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
155	76799OK3	specifikace vč 109 odkaz X2 : mč 105 : 5,6*3,65 Ocelové tyče pro zavěšení hokejové výzbroje, dodávka, montáž, povrchová úprava, spojovací materiál, zednická výpomoc Ocelová nosná konstrukce, akustický SDK podhled, akustická izolace tl. 120mm, 4 ks revizních klapky, PO 45min specifikace vč 109 odkaz X3 : 45,0 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	m	20,44000 45,00000 45,00000	500,00	22 500,00		Vlastní
156	998767201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 149,150,151,152,153,154,155, : Součet: : 1550,87640	%	3 000,00000 1 550,87640	3,00	9 000,00	800-767	RTS 17/ I
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				80 402,48		
157	771575109R00	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele skladba podlah P02 : 14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18+8,1+2,56+5,9+10,03+8,42	m2	92,75000 92,75000	383,00	35 523,25	800-771	RTS 17/ I
158	597642031R1	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 10,0 mm; protiskluzová úprava R10 specifikace viz TZ : Položka pořadí 157 : 92.75000*1,05	m2	97,38750 97,38750	350,00	34 085,63		Vlastní
159	771577113R00	771 57-7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 771 57-74 profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm 0,7*23+0,8*3+0,9	m	19,40000 19,40000	220,00	4 268,00	800-771	RTS 17/ I
160	771579791R00	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě skladba podlah P02 : 2,56	m2	2,56000 2,56000	10,00	25,60	800-771	RTS 17/ I
161	7715790101	Úprava podlah u vstupu do hygienického zázemí (zvýšení prahu dveří) vč 103 odkaz X1 : 0,7*10	m	7,00000 7,00000	500,00	3 500,00		Vlastní
162	998771201R00	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně v objektech výšky do 6 m	%	1 000,00000	3,00	3 000,00	800-771	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 157,158,159,160,161, : Součet: : 920,52940		920,52940				
Díl:	776	Podlahy povlakové				409 794,86		
	776 51-8	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy						
163	776511820RT1	lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 vč 101 koberec : 34,66+32,66+21,66+21,32	m2	110,30000	62,00	6 838,60	800-775	RTS 17/ I
				110,30000				
164	776511820RT2	lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 vč 101 koberec : 13,52+12,42	m2	25,94000	64,00	1 660,16	800-775	RTS 17/ I
				25,94000				
165	776511820RT3	lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 vč 101 koberec : 5,11+9,25+8,44	m2	22,80000	67,00	1 527,60	800-775	RTS 17/ I
				22,80000				
166	776511820R01	Odstranění pryžové gumy vč 101 pryžová guma : 19,73+34,66+3,05+30,17+33,95+23,13+37,99+49,17	m2	231,85000	50,00	11 592,50		Vlastní
				231,85000				
167	7765101	Sportovní pryžová podlaha tl. 4,0mm, dodávka, montáž skladba podlah P01 : 8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+27,11+19,22+21,82+40,26	m2	310,98000	1 200,00	373 176,00		Vlastní
				310,98000				
	998 77-6	Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m						
168	998776201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 163,164,165,166,167, : Součet: : 6715,38880	%	5 000,00000	3,00	15 000,00	800-775	RTS 17/ I
				6 715,38880				
Díl:	781	Obklady keramické				430 288,57		
	781 10	Příprava podkladu pod obklady						
169	781101210R00	penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Položka pořadí 170 : 382.29430	m2	382,29430	37,00	14 144,89	800-771	RTS 17/ I
				382,29430				
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových						
170	781415015R00	, 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele mč 106 : (5,2+3,505+0,9*3+1,45)*2*2,1+1,0*0,1*3-0,7*1,97*3-1,5*1,11*2+3,72*0,2*2 mč 106 : (0,9+1,4)*2*2,1-0,7*1,97+2,4*0,1 mč 108 : (1,845+6,45)*2*1,5-1,5*1,5 mč 110 : (0,9+1,8)*2*2,1-0,7*1,97	m2	382,29430	417,00	159 416,72	800-771	RTS 17/ I
				48,31200				
				8,52100				
				22,63500				
				9,96100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 110 : (1,84+1,89)*2*2,1-0,7*1,97*2		12,90800				
		mč 112 : (3,4+2,2+0,9)*2*2,1-0,4*1,97*2		25,72400				
		mč 112 : (1,5+0,9)*2*2,1-0,7*1,97		8,70100				
		mč 115 : (4,3+2,0+0,9*2)*2*2,1-0,7*1,697*3		30,45630				
		mč 115 : (1,5+0,9)*2*2,1-0,7*1,97		8,70100				
		mč 120 : (3,0+3,82+1,0)*2*2,1-0,7*1,97*3		28,70700				
		mč 120 : (0,9+1,5)*2*2,1-0,7*1,97		8,70100				
		mč 123 : 2,4*1,5		3,60000				
		mč 124 : (2,3+2,8+0,9)*2*2,1-0,7*1,97*2		22,44200				
		mč 124 : (1,8+0,9)*2*2,1-0,7*1,97-1,2*0,6+2,4*0,2		9,72100				
		mč 126 : (0,9+1,5)*2*2,1-0,7*1,97		8,70100				
		mč 126 : (0,9+1,5)*2*2,1-0,7*1,97*2		7,32200				
		mč 125 : (1,6+1,95+0,9*2)*2,1		11,23500				
		mč 128 : (0,9+2,4)*2*2,1-0,7*1,97-1,2*0,6+2,4*0,1		12,00100				
		mč 128 : (1,6+2,4)*2*2,1-0,7*1,97*2		14,04200				
		mč 129 : (1,665+0,95)*2*2,1-0,7*1,97		9,60400				
		mč 129 : (1,665+1,7)*2*2,1-0,7*1,97*2		11,37500				
		mč 129 : (1,5+0,95)*2*2,1-0,7*1,97		8,91100				
		mč 129 : (1,8+2,75)*2*2,1-0,7*1,97-0,8*1,97		16,15500				
		mč 130 : ((1,5+0,95)*2*2,1-0,7*1,97)*2		17,82200				
		mč 130 : (1,8+3,05)*2*2,1-0,7*1,97*2-0,8*1,97		16,03600				
171	597813602R1	obklad keramický 200x200 mm pro interiér; barva, 1.jakost, přesný typ obkladů potvrdí zástupce investora při realizaci stavby specifikace viz TZ : Položka pořadí 170 : 382.29430*1,05	m2	401,40902	400,00	160 563,61		Vlastní
		781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových						
		781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových						
172	781419711R00	příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl mč 106 : (0,9+1,4)*2*2,1-0,7*1,97+2,4*0,1 mč 110 : (0,9+1,8)*2*2,1-0,7*1,97 mč 112 : (1,5+0,9)*2*2,1-0,7*1,97 mč 115 : (1,5+0,9)*2*2,1-0,7*1,97 mč 120 : (0,9+1,5)*2*2,1-0,7*1,97	m2	110,26600	32,00	3 528,51	800-771	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 123 : 2,4*1,5		3,60000				
		mč 124 : (1,8+0,9)*2*2,1-0,7*1,97-1,2*0,6+2,4*0,2		9,72100				
		mč 126 : (0,9+1,5)*2*2,1-0,7*1,97		8,70100				
		mč 126 : (0,9+1,5)*2*2,1-0,7*1,97*2		7,32200				
		mč 129 : (1,665+0,95)*2*2,1-0,7*1,97		9,60400				
		mč 129 : (1,5+0,95)*2*2,1-0,7*1,97		8,91100				
		mč 130 : ((1,5+0,95)*2*2,1-0,7*1,97)*2		17,82200				
		781 49 Lišty k obkladům						
		781 49-2 profil ukončovací						
173	781497111R00	leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, mč 106-130 : 249,74	m	249,74000 249,74000	261,00	65 182,14	800-771	RTS 17/ I
		781 49 Lišty k obkladům						
		781 49-3 profil rohový						
174	781497121R00	eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, mč 106-130 : 70,7	m	70,70000 70,70000	261,00	18 452,70	800-771	RTS 17/ I
		998 78 Přesun hmot pro obklady keramické						
175	998781201R00	v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 169,170,171,172,173,174, : Součet: : 4200,93100	%	3 000,00000 4 200,93100	3,00	9 000,00	800-771	RTS 17/ I
Díl:	783	Nátěry				7 890,50		
		783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické						
176	783225100R00	dvojnásobné + 1x email, zárubně odiz D1-D6 : 1,206*23+1,2324*13+1,2584*2+1,1804+1,3+1,3+1,45+1,45	m2	52,95640 52,95640	149,00	7 890,50	800-783	RTS 17/ I
Díl:	784	Malby				106 342,55		
		784 40 Odstranění maleb						
177	784402801R00	oškrabáním, v místnostech do 3,8 m úprava stávajících omítek stropů : mč 102, 113 : 12,7+33,7 úprava stávajících omítek stěn : mč 102 : 21,5*3,17 mč 113 : 48,0*2,15	m2	217,75500 46,40000 68,15500 103,20000	21,00	4 572,86	800-784	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
178	784402802R00	oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m úprava stávajících omítek stropů vč 103 (mimo SDR podhledy) : mč 104-131 : 8,44+41,25+29,84+16,45+15,74+18,7+18,32+27,91+25,92+21,82 14,46+11,12+5,23+7,35+8,4+11,18+2,56+5,9+10,03+8,42 úprava stávajících omítek stěn : mč 104 : 14,22*2,45 mč 105 : 25,3*2,95-3,0*2 mč 106 : 5,66*(2,95-2,1) mč 107 : 22,8*2,95 mč 108 : 3,69*3,9 mč 109 : 12,45*3,65-3,0*2 mč 110 : 6,5*(3,65-2,1) mč 111 : 9,95*3,6 mč 112 : 2,75*(4,1-2,1) mč 114 : 5,05*3,6 mč 115 : 2,95*(4,1-2,1) mč 116 : 7,4*3,7-0,8*1,97-1,2*1,15*2 mč 119 : 18,19*3,65-3,0*2-0,9*2,1 mč 120 : 3,0*(3,65-2,1)+12,18*3,65-3,0*2 mč 121 : (5,65+3,82)*2*3,65-3,30*2 mč 123 : 17,95*3,92 mč 124 : 5,9*(3,92-2,1) mč 125 : 17,4*3,92 mč 126 : 5,3*(3,92-2,1) mč 127 : 16,0*3,92 mč 128 : 5,0*(3,92-2,1) mč 129 : 4,4*(3,92-2,1) mč 130 : 6,4*(3,92-2,1) mč 131 : (6,1+7,2)*2*3,92 784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu	m2	1 155,78300	22,00	25 427,23	800-784	RTS 17/ I
179	784111701R00	disperzní, jednonásobná	m2	64,69000	12,00	776,28	800-784	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
180	784115714T01	Položka pořadí 180 : 64.69000 Malba akrylátová sádkokarton, 2 x podhledy : mč 123 : 27,11 mč 131 : 10,26 mč 124 : 8,1 mč 125 : 19,22 784 41 Příprava povrchu 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu	m2	64,69000 64,69000 27,11000 10,26000 8,10000 19,22000	35,00	2 264,15		Vlastní
181	784191101R00	disperzní, jednonásobná Položka pořadí 182 : 1628.93380 784 45 Malby z malířských směsí	m2	1 628,93380 1 628,93380	12,00	19 547,21	800-784	RTS 17/ I
182	784195112R00	hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné mč 102 : (7,25+3,5)*2*3,17+12,7-1,65*3,17-1,3*3,17 mč 104 : (5,6+1,5)*2*2,45+8,44 mč 105 : (5,6+10,16)*2*3,5-3,0*2+2,9*0,45*2+41,25-3,605*2,95 mč 106 : (5,2+3,505+1,45)*2*(2,95-2,1)+14,46-3,405*0,85*2 mč 107 : (5,65+8,8)*2*2,95+29,84-3,605*2,95 mč 108 : (1,845+6,45)*2*3,7+11,12-6,45*3,7-4,48*3,7 mč 109 : (4,9+3,8)*2*3,65-3,3*2+16,45 mč 110 : (1,8+3,8)*2*(3,65-2,1)-3,3*2+5,23 mč 111 : (3,95+5,2)*2*3,7+15,74-4,05*3,7-2,55*3,7 mč 112 : (3,4+2,2)*2*(4,1-2,1)+7,35 mč 113 : (24,35*2+1,35)*2,15+33,7 mč 114 : (4,05+6,5)*2*3,7+18,7-13,05*3,7 mč 115 : (4,35+2,0)*2*(4,1-2,1)+8,4-8,05*2,0 mč 116 : (3,505+6,45)*2*3,7+3,505*0,45*2+18,32-13,06*3,7 mč 119 : (6,1+3,82)*2*3,65-3,3*2+27,91 mč 120 : (3,0+3,82)*2*(3,65-2,1)+11,18-3,82*1,52*2 ((1,135+3,82)*2*3,65-3,82*3,65)*2 mč 121 : (5,65+3,82)*2*3,65+25,92-3,3*2 mč 123 : (5,8+6,35)*2*3,92-2,4*1,5 mč 124 : (2,3+3,8)*2*(3,92-2,1)	m2	1 628,93380 71,50350 43,23000 137,54525 25,93500 104,46025 32,06200 73,36000 15,99000 59,03000 29,75000 141,30750 48,48500 17,70000 46,81950 93,72600 20,70920 44,45700 88,45100 91,65600 22,20400	33,00	53 754,82	800-784	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		mč 125 : (6,1+3,7)*2*3,92+19,22-3,55*2,1		88,59700				
		mč 126 : (1,9+1,5)*2*(3,92-2,1)+2,56		14,93600				
		mč 127 : (6,1+5,8+0,165+0,5)*2*3,92+21,82		120,32960				
		mč 128 : (2,55+2,35)*2*(3,92-2,1)+5,9		23,73600				
		mč 129 : (3,6+3,8)*2*(3,92-2,1)+10,03		36,96600				
		mč 130 : (3,4+3,0)*2*(3,92-2,1)+8,42		31,71600				
		mč 131 : (6,1+7,2)*2*3,92		104,27200				
Díl:	799	Ostatní				31 200,00		
	9	Hodinové zúčtovací sazby						
183	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ostatní stavební práce : odhad - fakturovat dle skutečnosti : 100,0	h	100,00000	312,00	31 200,00	Prav.M	RTS 17/ I
				100,00000				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				370 606,01		
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
184	979081111R00	do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 69,70,71,72,73,74,75,76,77,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, : 103,104,105,106,109,149,150,151,152,163,164,165,166, : Součet: : 373,59477	t	373,59477	166,00	62 016,73	801-3	RTS 17/ I
				373,59477				
185	979081121R00	příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 69,70,71,72,73,74,75,76,77,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, : 103,104,105,106,109,149,150,151,152,163,164,165,166, : Součet: : 3362,35290	t	3 362,35290	15,00	50 435,29	801-3	RTS 17/ I
				3 362,35290				
	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot						
186	979082111R00	do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 69,70,71,72,73,74,75,76,77,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, : 103,104,105,106,109,149,150,151,152,163,164,165,166, : Součet: : 373,59477	t	373,59477	203,00	75 839,74	801-3	RTS 17/ I
				373,59477				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591705	VÚH šatnové zázemí HC AZ Havířov 2010 2.etapa
O:	01	2.Etapa - část A-M
R:	59170501	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
187	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 69,70,71,72,73,74,75,76,77,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, : 103,104,105,106,109,149,150,151,152,163,164,165,166, : Součet: : 1494,37907	t	1 494,37907	22,00	32 876,34	801-3	RTS 17/ I
	979 08-4 Poplatek za skládku			1 494,37907				
188	979990001R00	stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 69,70,71,72,73,74,75,76,77,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, : 103,104,105,106,109,149,150,151,152,163,164,165,166, : Součet: : 373,59477	t	373,59477	400,00	149 437,91	801-3	rts 17/I
				373,59477				
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				2 112 434,33		
189	720000001T00	Zdravotechnika - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	2 112 434,33	2 112 434,33		Vlastní
Díl:	730	Ústřední vytápění				357 729,56		
190	730000001T00	Vytápění - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	357 729,56	357 729,56		Vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				869 830,50		
191	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	869 830,50	869 830,50		Vlastní
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				727 125,00		
192	220000001T01	Měření a regulace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	727 125,00	727 125,00		Vlastní
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				1 765 000,00		
193	240000001T00	VZT - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 765 000,00	1 765 000,00		Vlastní
Díl:	M99	Interiér				1 332 500,00		
194	D.1.4.6. Interiér	Interiér - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 332 500,00	1 332 500,00		Vlastní

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D.1.4.1.	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2017-7	VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010-2.et		Náklady na m.j.	0
Projektant	Jan OCHODNICKÝ		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Jan OCHODNICKÝ			
Objednatel	STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017-7
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	897 542	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 196 892	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 094 434	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	18 000	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 112 434	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 112 434	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 112 434 Kč
DPH		21,0 %		443 611 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 556 045 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010-2.e	Rozpočet :
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	125 849	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 682	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	48 764	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	12 514	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	173 787	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	500	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	217 544	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	7 913	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	102 735	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	200 254	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 794	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	28 640	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	326 719	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	325 547	0	0	18 000
725 Zařizovací předměty	0	377 576	0	0	0
732 Strojovny	0	114 135	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	12 482	0	0	0
CELKEM OBJEKT	897 542	1 196 892	0	0	18 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 094 434	0
Oborová přírážka			2 094 434	0
Přesun stavebních kapacit			2 094 434	0
Mimostaveništní doprava			2 094 434	0
Zařízení staveniště			2 094 434	0
Provoz investora			2 094 434	0
Kompletační činnost (IČD)			2 094 434	0
Rezerva rozpočtu			2 094 434	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132202201	Hloub rýh š 2 m soudrž hor 3 ručně v.č.101:0,8*182*(0,5+1,6)/2	m3	152,88 152,88	150,00	22 932,00
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m v.č.101:0,8*182*(0,5+1,6)/2	m3	152,88 152,88	83,00	12 689,04
3	162201203	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m v.č.101:0,8*182*(0,5+1,6)/2	m3	152,88 152,88	161,00	24 613,68
4	162201210	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 v.č.101:0,8*182*(0,5+1,6)/2	m3	152,88 152,88	142,00	21 708,96
5	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m v.č.101:0,8*182*(0,5+1,6)/2	m3	152,88 152,88	103,00	15 746,64
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 v.č.101:43,68+58,24	m3	101,92 101,92	181,00	18 447,52
7	171101105	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS v.č.101:0,8*0,3*182	m3	43,68 43,68	108,00	4 717,44
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím 152,88-43,68-58,24	m3	50,96 50,96	98,00	4 994,08
Celkem za		1 Zemní práce				125 849,36
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	346481112	Zapletování rýh keramickým pletivem v.č.103,102:(36+52)*0,15	m2	13,20 13,20	582,00	7 682,40
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				7 682,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách v.č.102,101:24+10	kus	34,00 34,00	278,00	9 452,00
11	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm v.č.101:0,8*0,3*182	m3	43,68 43,68	900,00	39 312,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				48 764,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
12	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS v.č.103,102:(36+52)*0,15	m	13,20 13,20	179,00	2 362,80
13	612443541	Omítka rýh stěn maltou sádrovou šířky do 15 cm v.č.103,102:(36+52)*0,15	m2	13,20 13,20	769,00	10 150,80
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				12 513,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
14	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 v.č.101:0,8*0,4*182 v.č.101:	m3	58,24 58,24	2 694,00	156 898,56
15	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm v.č.101:0,8*0,4*182*2	m3	116,48 116,48	64,00	7 454,72
16	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm v.č.101:0,006*58,24 0,006 t / 1 m3 betonu:	t	0,35 0,35	27 000,00	9 433,80
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				173 787,08
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
17	R	napojení na stáv. kanalizaci	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				500,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
18	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm v.č.101:182*2*2 tl. 40 cm betonu:	m	728,00 728,00	258,00	187 824,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	972054341	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m ² , tl. 15 cm v.č.102,101:24+10	kus	34,00 34,00	303,00	10 302,00
20	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm v.č.103,102:(36+52)	m	88,00 88,00	158,00	13 904,00
21	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	6,58	120,00	789,60
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,58	203,00	1 335,74
23	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,16	22,00	289,52
24	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	6,58	140,00	921,20
25	979082319	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	26,32	22,00	579,04
26	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,58	50,00	329,00
27	979990103	Poplatek za skládku suti - beton	t	6,58	193,00	1 269,94
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				217 544,04
Díl: 94	Lešení a stavební výťahy					
28	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 15*2,5	m ²	37,50 37,50	44,00	1 650,00
29	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 15*2,5	m ²	37,50 37,50	31,00	1 162,50
30	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m ²	37,50	30,00	1 125,00
31	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	37,50	106,00	3 975,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výťahy				7 912,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
32	965043441	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m ² sbíječka mazanina tl. nad 20 cm s potěrem v.č.101:0,8*0,4*182	m ³	58,24 58,24	1 764,00	102 735,36
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				102 735,36
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
33	999281112	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	225,51	888,00	200 253,58
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				200 253,58
Díl: 711	Izolace proti vodě					
34	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP v.č.101:182*0,8	m ²	145,60 145,60	8,00	1 164,80
35	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně dod.lepenky40 pas typu S v.č.101:182*0,8	m ²	145,60 145,60	73,00	10 628,80
Celkem za		711 Izolace proti vodě				11 793,60
Díl: 713	Izolace tepelné					
36	713571111	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 45, D 50 mm v.č.101,102:4	kus	4,00 4,00	841,00	3 364,00
37	713571113	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 45, D125 mm v.č.101,102:8	kus	8,00 8,00	1 013,00	8 104,00
38	713571116	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 45, D 110 mm v.č.101,102:6	kus	6,00 6,00	1 362,00	8 172,00
39	R	požární ucpávka potrubí EI45 10	kus	10,00 10,00	900,00	9 000,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				28 640,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
40	721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100 v.č.101,102:13+210	m	223,00 223,00	101,00	22 523,00
41	721140806	Demontáž potrubí litinového DN 200 v.č.101:3+13+180	m	196,00 196,00	141,00	27 636,00
42	721140917	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150 v.č.102:21	kus	21,00 21,00	508,00	10 668,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm v.č.101,102:20	m	20,00 20,00	180,00	3 600,00
44	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm v.č.101,102:52	m	52,00 52,00	177,00	9 204,00
45	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm v.č.101,102:11	m	11,00 11,00	232,00	2 552,00
46	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm v.č.101,102:12	m	12,00 12,00	566,00	6 792,00
47	721176113	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm v.č.101,102:7	m	7,00 7,00	303,00	2 121,00
48	721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm v.č.101,102:19	m	19,00 19,00	419,00	7 961,00
49	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm v.č.101,102:31+6	m	37,00 37,00	471,00	17 427,00
50	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm v.č.101,102:21	m	21,00 21,00	719,00	15 099,00
51	721176117	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm v.č.101,102:12	m	12,00 12,00	889,00	10 668,00
52	721176135	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm v.č.101,102:13	m	13,00 13,00	527,00	6 851,00
53	721176136	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm v.č.101,102:3+10+10	m	23,00 23,00	768,00	17 664,00
54	721176137	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm v.č.101,102:32	m	32,00 32,00	894,00	28 608,00
55	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm v.č.101:58	m	58,00 58,00	451,00	26 158,00
56	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm v.č.101:54	m	54,00 54,00	550,00	29 700,00
57	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm v.č.101:44	m	44,00 44,00	543,00	23 892,00
58	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm v.č.101:26	m	26,00 26,00	584,00	15 184,00
59	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 v.č.102:12+11+1+5	kus	29,00 29,00	55,00	1 595,00
60	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 v.č.102:1+12	kus	13,00 13,00	80,00	1 040,00
61	721210818	Demontáž vpusti DN 100	kus	5,00	96,00	480,00
62	721223440	Vpust' podlahová (sklepní) se zápach. uzávěr. HL 71 D 110 mm, mřížka 170 x 240 mm, litina v.č.101,:1	kus	1,00 1,00	1 136,00	1 136,00
63	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100 v.č.102:12	kus	12,00 12,00	898,00	10 776,00
64	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	112,00	15,00	1 680,00
65	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	70,00	20,00	1 400,00
66	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	96,00	18,00	1 728,00
67	R	mřížka 200/200 v.č.102:12	ks	12,00 12,00	300,00	3 600,00
68	R	zách.uzávěrka pro kondenzát klimatizace podomítkov HL 138 , DN 32 v.č.101,102:4	ks	4,00 4,00	500,00	2 000,00
69	R	revizní monolitická šachta 900*1200 mm s pachotěsn poklopem	kus	2,00	8 300,00	16 600,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.101:2		2,00		
70	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,77	487,00	375,78
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				326 718,78
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
71	722130233	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	1,00	527,00	527,00
		v.č.103:1		1,00		
72	722130234	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	6,00	565,00	3 390,00
		v.č.103:6		6,00		
73	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	60,00	43,00	2 580,00
74	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	50,00	50,00	2 500,00
75	722130995	Vsaz odboč záv potr svěr spojka 50 propojení na ocel.potrubí	kus	1,00	50,00	50,00
76	722171123	Objímky pro potrubí do d 25	m	214,00	30,00	6 420,00
		v.č.103:214		214,00		
77	722171126	Objímky pro potrubí do d 50	m	36,00	30,00	1 080,00
		v.č.103:36		36,00		
78	722172918	Propojení plastového potrubí polyf. D 75 mm	kus	19,00	184,00	3 496,00
		19		19,00		
79	722174002	Potr vod PP-RCT svar polyfuz D 20	m	140,00	500,00	70 000,00
		v.č.103:140		140,00		
80	722174003	Potr vod PP-RCT svar polyfuz D 25	m	74,00	550,00	40 700,00
		v.č.103:74		74,00		
81	722174006	Potr vod PP-RCT PN16 svar polyfuz D 40	m	36,00	600,00	21 600,00
		v.č.103:36		36,00		
82	722176111	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 16	m	140,00	112,00	15 680,00
		v.č.103:140		140,00		
83	722176112	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	74,00	122,00	9 028,00
		v.č.103:74		74,00		
84	722176114	Montáž rozvodů z plastů polyfúz.svařováním DN 32mm	m	36,00	157,00	5 652,00
		v.č.103:36		36,00		
85	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	1,00	64,00	64,00
		v.č.103:1		1,00		
86	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	6,00	90,00	540,00
		v.č.103:6		6,00		
87	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	70,00	80,00	5 600,00
		v.č.103:70		70,00		
88	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	74,00	57,00	4 218,00
		v.č.103:74		74,00		
89	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 45 mm	m	12,00	57,00	684,00
		v.č.103:12		12,00		
90	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	70,00	93,00	6 510,00
		v.č.103:70		70,00		
91	722181225	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 45 mm	m	24,00	122,00	2 928,00
		v.č.103:24		24,00		
92	722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj. rychlouzávěr	m	214,00	22,00	4 708,00
		v.č.103:214		214,00		
93	722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj. rychlouzávěr	m	36,00	31,00	1 116,00
		v.č.103:36		36,00		
94	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	28,00	153,00	4 284,00
		v.č.103:28		28,00		
95	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	13,00	310,00	4 030,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.103:13		13,00		
96	722221112	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15	kus	24,00	132,00	3 168,00
		v.č.103:24		24,00		
97	722221113	Kohout vypouštěcí kulový, DN 20	kus	6,00	228,00	1 368,00
		v.č.103:6		6,00		
98	722231194	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 5/4	kus	2,00	3 050,00	6 100,00
		v.č.103:1+1		2,00		
99	722237121	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	10,00	181,00	1 810,00
		v.č.103:10		10,00		
100	722237123	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 20	kus	24,00	384,00	9 216,00
		v.č.103:24		24,00		
101	722237124	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 32	kus	9,00	530,00	4 770,00
		v.č.103:5+4		9,00		
102	722237624	Ventil zpětný,2xvnitřní závit R60 DN 32	kus	5,00	415,00	2 075,00
		v.č.103:2+3		5,00		
103	722254211	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	1,00	9 300,00	9 300,00
		v.č.103:1		1,00		
104	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	250,00	30,00	7 500,00
		v.č.103:140+74+36		250,00		
105	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	250,00	20,00	5 000,00
		v.č.103:140+74+36		250,00		
106	724231173	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 160 mm	kus	4,00	650,00	2 600,00
		v.č.103:4		4,00		
107	734421130	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	2,00	1 900,00	3 800,00
		v.č.103:2		2,00		
108	R	expanzní nádoba 50 l pro pitnou vodu	ks	2,00	10 000,00	20 000,00
		v.č.103:2		2,00		
109	R	uzemnění	ks	41,00	100,00	4 100,00
		27+14		41,00		
110	R	skupin.termoskopický ventil DN 20	kus	8,00	300,00	2 400,00
		v.č.103:1+7		8,00		
111	R	nosný žlábek se závěsy	m	80,00	300,00	24 000,00
		v.č.103:80		80,00		
112	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	2,16	443,00	955,40
113	905 R00	Hzs- zednická pomoc	h	90,00	200,00	18 000,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				343 547,40
Díl:	725	Zařizovací předměty				
114	725013138	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	kus	12,00	5 500,00	66 000,00
		v.č.101,102:12		12,00		
115	725017132	Umyvadlo keram. 55 x 42 cm, bílé	kus	12,00	1 500,00	18 000,00
		v.č.101,102:12		12,00		
116	725037128	Kryt sifonu umyvadel bílý, 60 cm	kus	12,00	1 200,00	14 400,00
		v.č.101,102:12		12,00		
117	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	kus	5,00	114,00	570,00
118	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	12,00	773,00	9 276,00
		v.č.101,102:12		12,00		
119	725119402	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	kus	5,00	714,00	3 570,00
		v.č.101,102:5		5,00		
120	725122232	Pisoár s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ senzorový pisoárový ventil	kus	5,00	9 900,00	49 500,00
		v.č.101,102:5		5,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
121	725129101	Mtž pisoáru keramického v.č.101,102:5	kus	5,00 5,00	500,00	2 500,00
122	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	6,00	94,00	564,00
123	725245172	Zástěna sprch zásuv 4dí 900 mm roh,výška 2 m bezpečnostní sklo v.č.102:1	kus	1,00 1,00	10 000,00	10 000,00
124	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček v.č.101,102:1	ks	1,00 1,00	256,00	256,00
125	725311121	Dřez nerez s odkap plochou v.č.101,102:1	kus	1,00 1,00	625,00	625,00
126	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě v.č.101,102:1	ks	1,00 1,00	757,00	757,00
127	725319101	Montáž dřezů jednoduchých v.č.101,102:1	ks	1,00 1,00	54,00	54,00
128	725530151	Ventil pojistný TE 1847 DN 20 v.č.103:2	kus	2,00 2,00	2 730,00	5 460,00
129	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	6,00	145,00	870,00
130	725823134	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní v.č.101,102:1	kus	1,00 1,00	100,00	100,00
131	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie v.č.101,102:12	ks	12,00 12,00	200,00	2 400,00
132	725840850	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	9,00	100,00	900,00
133	725841311	Pevná sprchová hlavice antivandal v.č.102:1+10	kus	11,00 11,00	2 500,00	27 500,00
134	725841333	Baterie sprcha podom+pevná sprcha sprchový tlačný ventil antivandal v.č.102:11	kus	11,00 11,00	2 500,00	27 500,00
135	725849200	Montáž baterií sprchových v.č.102:11	kus	11,00 11,00	500,00	5 500,00
136	725860169	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL431, D 40,50 mm v.č.102:5	kus	5,00 5,00	799,00	3 995,00
137	725860201	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka v.č.102:1	kus	1,00 1,00	341,00	341,00
138	725860212	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku v.č.101,102:12	kus	12,00 12,00	450,00	5 400,00
139	725860227	Sífon ke sprchové vaničce PP HL520, DN 50 HL 520, s krytkou z nerez oceli v.č.102:1	kus	1,00 1,00	1 099,00	1 099,00
140	725980122	Dvířka z plastu, 150 x 300 mm v.č.101,102:20	kus	20,00 20,00	250,00	5 000,00
141	725980123	Dvířka 300 x 300 mm v.č.103:8	kus	8,00 8,00	350,00	2 800,00
142	R	LINIOVÝ ŽLAB HL50F.0 SPRCHOVÝ,dl. 900mm v.č.102:10	kus	10,00 10,00	2 500,00	25 000,00
143	R	sada HL 227 k WC v.č.102:12	ks	12,00 12,00	900,00	10 800,00
144	R	montážní rám,sada pro umyvadlo v.č.102:12	kus	12,00 12,00	300,00	3 600,00
145	R	zápachová uzávěrka pro bezbarier.sprchu HL 522 KE v.č.102:10+10	kus	20,00 20,00	300,00	6 000,00
146	R	baterie zdroje pisoar.ventilu	kus	5,00	1 500,00	7 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2017-7 VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AH HAVÍŘOV 2010	Rozpočet:
Objekt :	D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.102:5		5,00		
147	R	LINIOVÝ ŽLAB HL50F.0 SPRCHOVÝ,dl. 1000mm	kus	10,00	2 800,00	28 000,00
		v.č.102:10		10,00		
148	R	podomítkový nosný systém pro urinaly	kus	5,00	4 500,00	22 500,00
		v.č.102:5		5,00		
149	642938205	Vanička sprch.keram.1/4 kruh 900x900mm skl z litého mramoru	kus	1,00	8 830,00	8 830,00
		v.č.102:1		1,00		
150	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,95	430,00	408,78
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				377 575,78
Díl:	732	Strojovny				
151	732219335	Montáž ohříváků vody stojat.PN 2,5/0,6,do 1000 l	kus	2,00	5 290,00	10 580,00
		v.č.103:2		2,00		
152	732294317	El topná jednotka vest příruba 10kW	kus	6,00	15 000,00	90 000,00
		v.č.103:6		6,00		
153	48438741.A	Ohříváč vody elektr.akumulační R 1000 l, 10bar	kus	2,00	6 320,00	12 640,00
		v.č.103:2		2,00		
154	998732101	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,75	1 228,00	915,33
	Celkem za	732 Strojovny				114 135,33
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
155	767581801	Demontáž podhledů SDK	m2	30,00	138,00	4 140,00
156	767584502	Zpětná montáž podhledů SDK na ocel.konstr.	m2	30,00	278,00	8 340,00
157	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00	843,00	1,52
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				12 481,52

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Ha_VUH

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

357 729,56

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

357 729,56

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%ze
ze357 729,56
0,0075 123,21
0,00

Cena s DPH

v

CZK

432 852,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Ha_VUH

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		357 729,56	432 852,77
Ha_VUH_ UV_mont	Vytápění šaten-Montáž	113 914,20	137 836,18
Ha_VUH_ UV_dem	Vytápění šaten-Demontáž	11 278,30	13 646,74
Ha_VUH_ VZ_mont	Rozvod VZ-Montáž	220 982,20	267 388,46
Ha_VUH_ VZ_dem	Rozvod VZ-Demontáž	11 554,86	13 981,38
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		357 729,56	432 852,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_UV_mont - Vytápění šaten-Montáž

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				113 914,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				113 914,20
DPH základní	21,00%	ze	113 914,20	23 921,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	137 836,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_UV_mont - Vytápění šaten-Montáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	113 914,20
PSV - Práce a dodávky PSV	101 714,20
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	27 412,42
734 - Ústřední vytápění - armatury	11 500,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	53 832,95
767 - Konstrukce zámečnické	1 408,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 560,00
OST - Ostatní	12 200,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	113 914,20

ROZPOČET

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_UV_mont - Vytápění šaten-Montáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

113 914,20

PSV - Práce a dodávky PSV

101 714,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

27 412,42

1	K	733111122	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 10	m	120,000	185,00	22 200,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"120					120,000		
2	K	733111123	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	6,000	236,00	1 416,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"6					6,000		
3	K	733113112	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	36,000	70,00	2 520,00
"v.č.D.1.4.3-301-napojení těles a rozvodů"36					36,000		
4	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	2,000	74,00	148,00
"v.č.D.1.4.3-301-napojení na rozvod"2					2,000		
5	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	126,000	8,00	1 008,00
6	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,135	892,00	120,42

734 - Ústřední vytápění - armatury

11 500,40

7	K	734209102	Montáž TRV hlavice	kus	1,000	17,00	17,00
8	M	999120	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem	ks	1,000	300,00	300,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"1					1,000		
9	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	26,000	55,00	1 430,00
10	M	999290	Termostatický ventil přímý pro ot. tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 10	ks	13,000	300,00	3 900,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"13					13,000		
11	M	999293	Regulovatelné a uzavíratelné radiát.šroubení přímé pro ot.tělesa s klasickým bočním připojením, Dn 10	ks	13,000	300,00	3 900,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"13					13,000		
12	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	13,000	150,00	1 950,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-304"13					13,000		
13	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,005	680,00	3,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

53 832,95

23	K	735000911	Vyregulování vyvažovacích ventilů	kus	2,000	42,00	84,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"2					2,000		
22	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	63,000	84,00	5 292,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"63					63,000		
14	K	735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"1					1,000		
15	K	735151594	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/700 mm	kus	3,000	2 400,00	7 200,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"3					3,000		
16	K	735151595	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"1					1,000		
17	K	735151596	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"1					1,000		
18	K	735151597	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"2					2,000		
19	K	735151599	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm	kus	5,000	4 500,00	22 500,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301,D.1.4.3-304"5					5,000		
21	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	300,000	8,00	2 400,00
20	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,691	806,00	556,95

767 - Konstrukce zámečnické

1 408,43

27	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	10,000	40,00	400,00
28	M	99953	Závěsy celkem	sub or	1,000	1 000,00	1 000,00
29	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,010	843,00	8,43

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 560,00

24	K	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	126,000	30,00	3 780,00
25	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	126,000	20,00	2 520,00
26	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	126,000	10,00	1 260,00

OST - Ostatní

12 200,00

30	K	9930	Topná zkouška	sub or	1,000	5 000,00	5 000,00
31	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	24,000	300,00	7 200,00

"předpoklad"24

24,000

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_UV_dem - Vytápění šaten-Demontáž

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 278,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 278,30

DPH základní

21,00%

ze

11 278,30

2 368,44

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 646,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_UV_dem - Vytápění šaten-Demontáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 278,30
PSV - Práce a dodávky PSV	8 278,30
713 - Izolace tepelné	245,99
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 339,68
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 028,76
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 663,87
OST - Ostatní	3 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 278,30

ROZPOČET

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_UV_dem - Vytápění šaten-Demontáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 278,30

PSV - Práce a dodávky PSV

8 278,30

713 - Izolace tepelné

245,99

10	K	713461841	Odstanění izolace tepelné	m	12,000	20,00	240,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"12					12,000		

11	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,009	666,00	5,99
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 339,68

7	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	40,000	17,00	680,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"40					40,000		

12	K	733191912	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním do DN 10	kus	8,000	78,00	624,00
"D.1.4.3-301"8					8,000		

9	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040	892,00	35,68
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 028,76

5	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	16,000	64,00	1 024,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"16					16,000		

6	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	680,00	4,76
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 663,87

8	K	735127110	Odpojení otopného tělesa ocelového	m2	8,000	33,00	264,00
"D.1.4.3-301"8					8,000		

2	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	7,000	88,00	616,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"7					7,000		

3	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého délka do 1500 mm	kus	1,000	113,00	113,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"1					1,000		

1	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	300,000	15,00	4 500,00
4	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,212	806,00	170,87

OST - Ostatní

3 000,00

13	K	99302	Pomocné práce při demontáži	h	10,000	300,00	3 000,00
"předpoklad"10					10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_VZ_mont - Rozvod VZ-Montáž

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	220 982,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	220 982,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	220 982,20	46 406,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	267 388,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_VZ_mont - Rozvod VZ-Montáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	220 982,20
PSV - Práce a dodávky PSV	208 782,20
713 - Izolace tepelné	21 934,22
732 - Ústřední vytápění - strojovny	60 014,74
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	92 907,82
734 - Ústřední vytápění - armatury	16 652,56
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 136,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 816,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 320,00
OST - Ostatní	12 200,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	220 982,20

ROZPOČET

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_VZ_mont - Rozvod VZ-Montáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

220 982,20

PSV - Práce a dodávky PSV

208 782,20

713 - Izolace tepelné

21 934,22

37	K	713463125	Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	222,000	50,00	11 100,00
38	M	631545700	pouzdro potrubní izolační s Al 22/40 mm	m	2,000	40,00	80,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"2					2,000		
39	M	631545720	pouzdro potrubní izolační s Al 35/40 mm	m	135,000	45,00	6 075,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"135					135,000		
40	M	631546030	pouzdro potrubní izolační s Al 42/50 mm	m	32,000	50,00	1 600,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"32					32,000		
44	M	631545740	pouzdro potrubní izolační s Al 49/40 mm	m	42,000	55,00	2 310,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"42					42,000		
42	M	631545750	pouzdro potrubní izolační s Al 60/40 mm	m	11,000	60,00	660,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"11					11,000		
43	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,164	666,00	109,22

732 - Ústřední vytápění - strojovny

60 014,74

9	K	732421402	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění	soubor	3,000	15 000,00	45 000,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302-specifikace viz TZ"3					3,000		
10	K	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	3,000	5 000,00	15 000,00
11	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,012	1 228,00	14,74

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

92 907,82

1	K	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	135,000	319,00	43 065,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"135					135,000		
2	K	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	32,000	392,00	12 544,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"32					32,000		
3	K	733111127	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 40	m	42,000	454,00	19 068,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"42					42,000		
4	K	733111128	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 50	m	11,000	543,00	5 973,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"11					11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	733111223	Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	2,000	240,00	480,00
"TZ"2					2,000		
5	K	733113115	Napojení VZ jednotek	kus	8,000	131,00	1 048,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"8					8,000		
47	K	7331131151	Napojení odboček	kus	6,000	500,00	3 000,00
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	209,000	20,00	4 180,00
7	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	11,000	20,00	220,00
36	M	9991404	Kovová tlaková hadice z nerezavějící oceli pro napojení VZ jednotek, Dn 25, l=500 mm	ks	6,000	150,00	900,00
"TZ, v.č.D.1.4.3-302"6					6,000		
46	M	999409	Protipožární tmel-tuba	kpl	2,000	900,00	1 800,00
8	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,757	832,00	629,82
734 - Ústřední vytápění - armatury							16 652,56
12	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	6,000	17,00	102,00
13	M	551212850	ventil automatický odvzdušňovací, svislý, mosaz 3/8"	kus	6,000	300,00	1 800,00
"TZ,v.č.D.1.4.302"6					6,000		
14	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	3,000	17,00	51,00
15	M	551243890	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110 °C 1/2"	kus	3,000	300,00	900,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"3					3,000		
16	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	13,000	78,00	1 014,00
17	M	551211990	závitový zpětný ventil 1"	kus	7,000	150,00	1 050,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"7					7,000		
18	M	551141280	kohout kulový, PN 35, T 185 °C, chromovaný 1" červený	kus	3,000	200,00	600,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"3					3,000		
19	M	99949	Vyvažovací ventil, Pn20, Dn 25	ks	3,000	300,00	900,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"3					3,000		
20	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	3,000	78,00	234,00
22	K	734419111	Montáž teploměru s ochranným pouzdrzem nebo pevným stonkem a jímkou	kus	6,000	165,00	990,00
23	M	388327130	teploměr dvojkovový chrom DTR 0 °až 200 °C L160 mm Cr	kus	6,000	900,00	5 400,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"6					6,000		
24	K	734421111	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm zadní připojení	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"3					3,000		
25	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,017	680,00	11,56
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 136,00
26	K	735000911	Vyregulování vyvažovacích ventilů	kus	8,000	42,00	336,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-302"8					8,000		
27	K	735191910	Napuštění vody	m2	200,000	9,00	1 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konstrukce zámečnické**1 816,86**

28	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	20,000	40,00	800,00
29	M	99953	Závěsy celkem	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
30	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,020	843,00	16,86

783 - Dokončovací práce - nátěry**13 320,00**

31	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	222,000	40,00	8 880,00
32	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	222,000	20,00	4 440,00

OST - Ostatní**12 200,00**

34	K	9930	Topná zkouška	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	24,000	300,00	7 200,00

"předpoklad"24

24,000

VP - Vícepráce**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_VZ_dem - Rozvod VZ-Demontáž

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 554,86

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 554,86

DPH základní

21,00%

ze

11 554,86

2 426,52

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 981,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_VZ_dem - Rozvod VZ-Demontáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 554,86
PSV - Práce a dodávky PSV	6 754,86
713 - Izolace tepelné	1 888,62
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 866,24
OST - Ostatní	4 800,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 554,86

ROZPOČET

Stavba: VÚH šatnové zázemí HC Az Havířov 2010-2.etapa

Objekt: Ha_VUH_VZ_dem - Rozvod VZ-Demontáž

Místo: Havířov

Datum: 24. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 554,86

PSV - Práce a dodávky PSV

6 754,86

713 - Izolace tepelné

1 888,62

2	K	713461841	Odstanění izolace tepelné	m	92,000	20,00	1 840,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"92					92,000		

3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,073	666,00	48,62
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 866,24

4	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	80,000	50,00	4 000,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"80					80,000		

5	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	12,000	50,00	600,00
"TZ,v.č.D.1.4.3-301"12					12,000		

6	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,320	832,00	266,24
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

OST - Ostatní

4 800,00

1	K	99302	Pomocné práce při demontáži	h	16,000	300,00	4 800,00
"předpoklad"16					16,000		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2. ETAPA

D.1.4.5. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	819330,50
CENA SPECIFIKACÍ	40000,00
ZKOUŠKY A REVIZE	10500,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	869830,50

SOUHRN NÁKLADŮ				
		PSV SILNOPROUD	76110,15	
		SPECIF.PSV SILNOPROUD	88938,00	
		PSV KABELY	73060,45	
		SPECIF.PSV KABELY	130893,00	
		PSV KOMPLETACE	7853,90	
		SPECIF.PSV KOMPLETACE	29600,00	
		PSV SVITIDLA	40545,00	
		SPECIF.PSV SVITIDLA	307400,00	
		HL.III-HZS	49200,00	
		POPLATEK	15730,00	
		CENA MONTÁŽ.PRACÍ		819330,50
		ROZVADECE	40000,00	
		CENA SPECIFIKACÍ		40000,00
		REVIZE	10500,00	
		ZKOUŠKY A REVIZE		10500,00
	Oddíl	REVIZE		
	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	38010000	Vychazi revize elektroinstalace	hod 14	300,00 4200,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod 5	300,00 1500,00
0003	38010003	Koordinace s investorem	hod 16	300,00 4800,00

0004	SOUČET	REVIZE		10500,00
	Oddíl	PSV SILNOPROUD		
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze		
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Min/mj Celkem Min
0005	210010351	Krabice n.o. vc.svorkovnice IP54	kus 120	40,50 4860,00
0006	2100103012	Krabice přístrojová 68	kus 101	5,44 549,44
0007	210020304	Zlab drateny 100/50 mm	m 70	29,62 2073,40
0008	210020310	Zlab kabel drateny 250/100 mm	m 66	36,06 2379,96
0009	210010135	Trubka ochranna 63mm	m 38	8,86 336,68
0010	210020661	Konstrukce ocel. vseobecna	kg 18	9,87 177,66
0011	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus 96	3,03 290,88
0012	210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus 10	3,41 34,10
0013	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 25mm2	kus 10	10,75 107,50
0014	2101002520	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus 2	29,73 59,46
0015	210100253	Ukonceni kabelu do 4x50mm2 smrst.z.	kus 2	61,99 123,98
0016	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus 55	15,85 871,75
0017	210190051	Montaz rozvadece	kus 2	297,48 594,96
0018	210192551	Svorkovnice HOP	kus 2	50,63 101,26
0019	211190002	Montaz ucpavky 40mm	kus 18	70,00 1260,00
0020	211190003	Montaz ucpavky 80mm	kus 6	110,00 660,00
0021	211190004	Zapojeni VZT a ÚT	kus 19	39,00 741,00

0022	SOUČET	Časový fond položek [minut]		15222,03
		Časový fond položek [hodin]		253,70

0023	SOUČET	PSV SILNOPROUD	300,0 Kč/h	76110,15

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0024	13230318	Ocel.uhelník 25x25x3 oc10 000 A	kg	18	145,00	2610,00
0025	34564010	Krabice n.o.vc.svorkovnice IP54 B	kus	120	150,00	18000,00
0026	34571518	Krabice přístrojová 68 B	kus	101	150,00	15150,00
0027	34562775	Svorkovnice HOP	kus	2	30,00	60,00
0028	34571823	Zlab drateny 100/50 (2m) B	kus	35	350,00	12250,00
		vc.prislusenstvi				
0029	34571826	Zlab drateny 250/100 (2m)	m	33	350,00	11550,00
		vcetne prislusenstvi				
0030	14125321	Trubka ochranna 63mm A	m	38	40,00	1520,00
0031	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	55	60,00	3300,00
0032	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm B	kus	55	30,00	1650,00
0033	56227008	Hmozdinka 8 B	kus	416	3,00	1248,00
0034	60751253	Pozarni ucpavka o p.40mm pri pruchodu beznou zdi	kus	18	900,00	16200,00
0035	60751254	Pozarni ucpavka o p.80mm pri pruchodu beznou zdi	kus	6	900,00	5400,00
		Výkres č. 01				

0036

SOUČET

SPECIF.PSV SILNOPROUD

88938,00

Oddíl		PSV KABELY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0037	2108001050	Kabel Cu 3Ox1,5 ul pod omítkou	m	270	3,42	923,40
0038	2108001052	Kabel Cu 3Jx1,5 ul pod omítkou	m	855	3,42	2924,10
0039	2108001150	Kabel Cu 5Jx1,5 ul pod omítkou	m	285	3,42	974,70
0040	2108001062	Kabel Cu 3Jx2,5 ul pod omítkou	m	870	3,42	2975,40
0041	2108001160	Kabel CYKY 5Jx4 ul pod omítkou	m	96	3,54	339,84
0042	2108100452	Kabel 1-CHKE-R 3Jx1,5 ul pevne	m	85	5,43	461,55
0043	2108100462	Kabel 1-CHKE-R 3Jx2,5 ul pevne	m	65	5,43	352,95
0044	2108100531	Kabel 1-CXKE-R 4Jx10 ul pevne	m	45	6,32	284,40
0045	2108101090	Kabel 1-CXKE-R 5Jx25 ul pevne	m	80	7,59	607,20
0046	210810111	Kabel 1-CXKE-R 3Jx50+25 ul pevne	m	50	10,12	506,00
0047	210800545	Vodic CY 4 ul pevne	m	550	5,43	2986,50
0048	210800548	Vodic CY 10 ul pevne	m	85	5,43	461,55
0049	210800550	Vodic CY 25 ul pevne	m	150	5,43	814,50

0050

SOUČET

Časový fond položek [minut]

14612,09

0051

Časový fond položek [hodin]

243,53

0052

SOUČET

PSV KABELY

300,0 Kč/h

73060,45

Oddíl		SPECIF.PSV KABELY				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0053	34111030	Kabel Cu 3Ox1,5 mm2- B	m	283,5	12,00	3402,00
0054	34111032	Kabel Cu 3Jx1,5 mm2- B	m	897,75	14,00	12568,50
0055	34111090	Kabel Cu 5Jx1,5 mm2- B	m	299,25	18,00	5386,50
0056	34111038	Kabel Cu 3Jx2,5 mm2- B	m	913,5	20,00	18270,00
0057	34111032	Kabel 1-CHKE-R 3Jx1,5 mm2- B	m	89,25	20,00	1785,00
0058	34111038	Kabel 1-CHKE-R 3Jx2,5 mm2- B	m	68,25	25,00	1706,25
0059	34111077	Kabel NOPOVIC 1-CXKE-R 4Jx10 mm2-	m	47,25	103,00	4866,75
0060	34111611	Kabel NOPOVIC 1-CXKE-R 5Jx25 mm2	m	84	229,00	19236,00
0061	34111637	Kabel NOPOVIC 1-CXKE-R 3Jx50+25	m	52,5	800,00	42000,00
0062	34140964	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý-	m	577,5	12,00	6930,00

0063	34140967	Vodic CY 10 mm2 zelenozlutý-	m	89,25	24,00	2142,00
0064	34140969	Vodic CY 25 mm2 zelenozlutý l.- Výkres č. 01,03,04	m	157,5	80,00	12600,00

0065	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				130893,00
	Oddíl	PSV KOMPLETACE				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0066	210110041	Spinac zapustený jednopol	kus	21	8,85	185,85
0067	210110043	Spinac zapustený seriový	kus	8	10,12	80,96
0068	210110045	Spinac zapustený stridavý	kus	16	10,12	161,92
0069	2101110113	Zasuvka dvojitá zap 2p+Z	kus	49	16,44	805,56
0070	211130001	Pohybové cidlo	kus	7	48,07	336,49

0071	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1570,78
0072		Časový fond položek [hodin]				26,18

0073	SOUČET	PSV KOMPLETACE	300,0 Kč/h			7853,90
	Oddíl	SPECIF.PSV KOMPLETACE				
	Sazebník:	Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0074	34535860	Spinac přístroj c.1 B	kus	21	150,00	3150,00
0075	34535862	Spinac přístroj c.5 B	kus	8	150,00	1200,00
0076	34535863	Spinac přístroj c.6 B	kus	16	150,00	2400,00
0077	34535850	Kryt jednoduchý bílý B	kus	37	100,00	3700,00
0078	34535851	Kryt dvojitý bílý B	kus	8	100,00	800,00
0079	34535853	Rameček jednonásobný B	kus	45	50,00	2250,00
0080	34551366	Zasuvka dvojitá 16A,250V s natoc dutinkou s ochr.clonkami bílá	kus	49	200,00	9800,00
0081	35826000	Pohybové cidlo,uhel 180st.IP20 A Výkres č. 01	kus	7	900,00	6300,00

0082	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				29600,00
	Oddíl	PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0083	211207012	Svitidla montaz	kus	106	59,00	6254,00
0084	211207016	Kryt svítidla	kus	53	35,00	1855,00

0085	SOUČET	Časový fond položek [minut]				8109,00
0086		Časový fond položek [hodin]				135,15

0087	SOUČET	PSV SVITIDLA	300,0 Kč/h			40545,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA VČ. ZDROJE				
	Sazebník:	Ceník materiálu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0088	34880210	Svitidlo A	kus	5	2500,00	12500,00
0089	34880211	Svitidlo B	kus	27	2500,00	67500,00
0090	34880212	Svitidlo BN s nouzovým modulem	kus	6	2500,00	15000,00
0091	34880213	Svitidlo C	kus	18	2500,00	45000,00

0092	34880214	Svitidlo CN s nouzovým modulem	kus	9	2500,00	22500,00
0093	34880215	Svitidlo D	kus	17	2500,00	42500,00
0094	34880216	Svitidlo E	kus	8	2500,00	20000,00
0095	34880217	Svitidlo N1	kus	16	2500,00	40000,00
0096	34880218	Kryty svítidel Výkres č. 01,02	kus	53	800,00	42400,00

0097	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA	307400,00			
Oddíl		HL.III-HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0098	50435101	Blize nespecifikovane prace	hod	8	300,00	2400,00
0099	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	87	300,00	26100,00
0100	50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	65	300,00	19500,00
0101	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	4	300,00	1200,00

0102	SOUČET	HL.III-HZS	49200,00			
Oddíl		POPLATEK				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0103	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	106	100,00	10600,00
0104	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	171	30,00	5130,00

0105	SOUČET	POPLATEK	15730,00			
Oddíl		ROZVADECE				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0106	35714518	Rozvaděč R1 Výkres č. 03	kus	1	20000,00	20000,00
0107	35714518	Rozvaděč R2 Výkres č. 04	kus	1	15000,00	15000,00
0108	35714523	Doplnění stáv.rozv.(B3-25A, B3-80A) Výkres č. 03,04	kus	1	5000,00	5000,00

0109	SOUČET	ROZVADECE	40000,00			

Akce : VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010-2.ETAPA

D.1.4.5 Měření a regulace

Stupeň: DPS

Rekapitulace rozpočtu měření a regulace

Rozvaděče dodávka	170 755,00 Kč
Dodávka regulátorů	45 000,00 Kč
Dodávka IRC regulace	89 200,00 Kč
Dodávka materiálu měření a regulace	66 200,00 Kč
Dodávka montážního materiálu elektro	81 360,00 Kč
Celkem dodávky	452 515,00 Kč
Montážní práce MaR	69 000,00 Kč
Montážní práce elektro	128 110,00 Kč
Služby k řídicímu systému	62 500,00 Kč
Výchozí revize elektro části MaR	5 000,00 Kč
Napojení regulátorů na ethernet	10 000,00 Kč
Celkem montážní práce	274 610,00 Kč
Celkem	727 125,00 Kč

Ceny bez DPH

Vypracoval : Ing. Pawlas

3.2.2017

Rozvaděče dodávka

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
ROZBOR	Rozvaděč DT1.2 dodávka materiálu			52 900,00 Kč	52 900,00 Kč
ROZBOR	Rozvaděč DT1.2 montáž			17 325,00 Kč	17 325,00 Kč
ROZBOR	Rozvaděč DT1.3 dodávka materiálu			55 980,00 Kč	55 980,00 Kč
ROZBOR	Rozvaděč DT1.3 montáž			44 550,00 Kč	44 550,00 Kč
Rozvaděče celkem					170 755,00 Kč

Materiál DDC dodávka regulátoru

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
Materiál	Regulátor 8xAI, 8xDI, 8xDO, 6xAO, ethernet, displej, kompatibilní se stávajícím systémem AMIT	ks	3	15 000,00 Kč	45 000,00 Kč
Celkem					45 000,00 Kč

Dodávka IRC regulace

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
Materiál	Řídící jednotka do 28 místností - kompatibilní se stávající IRC TRASCO	ks	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Materiál	Zdroj 1250W 230/24V DC	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Materiál	Rozbočovač IRC R-G-D včetně krabice	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Materiál	Prostorový termostat IRC	ks	20	1 200,00 Kč	24 000,00 Kč
Materiál	Termopohon včetně adaptéru	ks	31	1 200,00 Kč	37 200,00 Kč
Celkem					89 200,00 Kč

Dodávka materiál měření a regulace

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
Materiál	Snímač teploty do potrubí VZT Ni1000, 240 mm, -30 až 130°C + příruba	ks	12	1 200,00 Kč	14 400,00 Kč
Materiál	Snímač teploty příložený -30-130°C Ni1000	ks	3	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
Materiál	Snímač diferenčního tlaku 30-300 Pa, IP54, kontaktní výstup, včetně napojovacích hadiček, konzoly	ks	6	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
Materiál	Trojcestný regulační ventil DN15,kv=1,6, PN10, servopohon 24 V AC, 0-10 V	ks	2	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Materiál	Trojcestný regulační ventil DN15,kv=1,0, PN10, servopohon 24 V AC, 0-10 V	ks	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Materiál	Místní ovládač VZT I-0-II se signalizací provozu+ instalační krabice	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem					66 200,00 Kč

Montážní materiál elektro

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
341215500	vodič JYTY 2A*1	m	509	15,00 Kč	7 635,00 Kč
341215540	vodič JYTY-O 4*1	m	165	20,00 Kč	3 300,00 Kč
341215640	vodič JYTY-O 7*1	m	201	25,00 Kč	5 025,00 Kč
341110300	kabel CYKY 3Jx1,5 mm2	m	56	30,00 Kč	1 680,00 Kč
341110600	kabel CYKY 4Jx1,5 mm2	m	115	35,00 Kč	4 025,00 Kč
Materiál	kabel SEKU 2x0,6	m	302	15,00 Kč	4 530,00 Kč
Materiál	šňůra H-05VV-F 3x1	m	460	15,00 Kč	6 900,00 Kč
341410260	vodič CY 6 ztl.	m	52	15,00 Kč	780,00 Kč

345721050	Lišta 18*13 mm vkladací	m	85	40,00 Kč	3 400,00 Kč
365094620	Žlab pozink 40x20 mm, včetně kolen, podpěr	m	65	300,00 Kč	19 500,00 Kč
365094630	Žlab pozink 62x50 mm, včetně kolen, podpěr	m	41	300,00 Kč	12 300,00 Kč
Material	Panel.krabice +víčko	ks	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč
Material	Panel.krabice+víčko+svorkovnice	ks	31	150,00 Kč	4 650,00 Kč
Material	Krabice do vlhka do 4 x 2,5 mm2	ks	9	15,00 Kč	135,00 Kč
	Součet				76 860,00 Kč
	Pomocný materiál 5%				3 000,00 Kč
	Součet				79 860,00 Kč
	PPV 6%				1 500,00 Kč
	Celkem				81 360,00 Kč

C21M Práce elektro

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jed.cena	Celkem [Kč]
210860221	JYTY 2x1 pevně uložený	m	507	20,00 Kč	10 140,00 Kč
210850521	kabel SEKU 2x0,6	m	302	20,00 Kč	6 040,00 Kč
210860222	JYTY do 7x1 pevně uložený	m	366	20,00 Kč	7 320,00 Kč
210802381	CYSY do 3x1 mm2 pevně uložený	m	460	20,00 Kč	9 200,00 Kč
210800541	Montáž vodičů CY do 6 mm2	m	52	20,00 Kč	1 040,00 Kč
210810055	CYKY do 5 x 1,5 mm2 pevně	m	171	20,00 Kč	3 420,00 Kč
210190005	Montáž rozvaděče DT	ks	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
210010351	Krabice do vlhka do 4x2,5 mm2	ks	9	150,00 Kč	1 350,00 Kč
210100001	Ukončení vodičů do 2,5mm2	ks	186	50,00 Kč	9 300,00 Kč
210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči do 6 mm2	ks	34	50,00 Kč	1 700,00 Kč
210020303	Žlab pozink do 62x50 vč. podpěrek	m	106	150,00 Kč	15 900,00 Kč
210010102	Lišta elektroinst. pevná vč.ohybů 18 x 13 mm	m	85	20,00 Kč	1 700,00 Kč
210010333	Krabice, vč.víčka, svorkovnice a zapojení	ks	31	50,00 Kč	1 550,00 Kč
210010331	Krabice, vč.víčka montáž	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
971033200	Průraz zdí do 30 cm	ks	8	100,00 Kč	800,00 Kč
974083111	Výsekání rýhy v omítce do 3 cm	m	370	30,00 Kč	11 100,00 Kč
973031100	Výsekání kapes v cihlovém zdivu pro krabice	ks	51	150,00 Kč	7 650,00 Kč
	Začištění drážek po kabelech	m	370	70,00 Kč	25 900,00 Kč
	Součet				125 110,00 Kč
	PPV 6%				3 000,00 Kč
	Celkem				128 110,00 Kč

C36M Práce MAR

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
362410523	Montáž čidla teploty	ks	15	500,00 Kč	7 500,00 Kč
360831011	Montáž přístroje na odběr, hmotnost do 2 kg	ks	15	500,00 Kč	7 500,00 Kč
360820501	Manipulace v montážní zóně přístroje do 2 kg	ks	15	500,00 Kč	7 500,00 Kč
360810101	Příprava a zakončení práce - přístroje do 2 kg	ks	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
360895021	Zkoušky individuální tuzemské jednoduché	ks	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
360410114	Montáž snímače diferenčního tlaku	ks	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč
360430051	Montáž pohonu regulačního ventilu	ks	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
360430051	Montáž klapkového servopohonu	ks	9	500,00 Kč	4 500,00 Kč
360430002	Montáž prostorového ovládače SA	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
360480024	Napojení čerpadel	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
360480024	Napojení ventilátorů	ks	6	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč
360410032	Montáž termostatu	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
362410525	Montáž prostorového termostatu IRC	ks	21	200,00 Kč	4 200,00 Kč

360430028	Montáž termopohonu	ks	29	200,00 Kč	5 800,00 Kč
Součet					66 000,00 Kč
PPV 6%					3 000,00 Kč
Celkem					69 000,00 Kč

Služby k řídicímu systému

Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem
Uživatelský software pro DDC podstanice	bod	72	200,00 Kč	14 400,00 Kč
Odladění SW technologií a test 1 : 1	bod	72	200,00 Kč	14 400,00 Kč
Vizualizace na centrále	bod	72	200,00 Kč	14 400,00 Kč
Zaškolení obsluhy	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Programové vybavení pro jednu řídicí jednotku	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Vizualizace jednotlivých místností na PC	ks	21	300,00 Kč	6 300,00 Kč
Zprovoznění IRC regulace	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem				62 500,00 Kč

ROZVADĚČ DT-1.2 MONTÁŽ

Položka		MJ	Množství	Jednot. cena [min]	Celkem montáž [min]
E-2020-1	Vypínač A40/3	ks	1	15,00	15,00 Kč
E-2000-1	Jednofázový jistič	ks	6	15,00	90,00 Kč
E-2010-1	Trojfázový jistič	ks	2	15,00	30,00 Kč
E-2000-1	Pomocný kontakt k jističi	ks	3	15,00	45,00 Kč
E-2010-1	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-2-030AC	ks	1	15,00	15,00 Kč
R-1140-1	Zářivkové svítidlo 1x9W s vypínačem	ks	1	15,00	15,00 Kč
D-1623-1	Zásuvka modulární 230V/16A	ks	1	15,00	15,00 Kč
H-2850-1	Pomocné relé 2X8a, cívka 24V DC+patice	ks	7	15,00	105,00 Kč
E-0100-1	Pojistka trubičková na DIN lištu RSP-4	ks	12	15,00	180,00 Kč
J-3010-1	Zdroj 230V AC/24V DC PS-60-24	ks	1	15,00	15,00 Kč
J-3010-1	Bezpečnostní transformátor 230/24 V 80VA	ks	1	15,00	15,00 Kč
E-2006-1	Přepětová ochrana 3.stupeň 10A s vf. filtrem	ks	1	15,00	15,00 Kč
G-0020-1	Modulární ovládač A-0-I	ks	1	15,00	15,00 Kč
G-5130-0	Signálka modulární 24V DC červená	ks	1	15,00	15,00 Kč
K-1260-1	Regulátor včetně modulů	ks	1	15,00	15,00 Kč
J-3010-1	Bezpečnostní transformátor 230/24 V 125VA	ks	1	15,00	15,00 Kč
K-1101-1	Montáž řídicí jednotky IRC regulace	ks	1	15,00	15,00 Kč
K-1850-1	Montáž multifunkční krabice IRC	ks	1	15,00	15,00 Kč
P-0195-1	Ukončení vodičů na regulátoru	ks	70	15,00	1 050,00 Kč
P-0195-1	Řadová svorkovnice do 2,5 mm ²	ks	84	15,00	1 260,00 Kč
P-0195-1	Řadová svorkovnice do 6 mm ²	ks	3	15,00	45,00 Kč
P-4040-0	Vývodka PG9, PG11, PG13,5	ks	30	15,00	450,00 Kč
P-4040-0	Vývodka PG16	ks	1	15,00	15,00 Kč
Součet					3 465,00
Součet hodiny					57,75 Kč
Hodinová sazba					300,00 Kč
Celkem montáž					17 325,00 Kč

ROZVADĚČ DT-1.2 DODÁVKA MATERIÁLU

Položka	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena dodávka [Kč]	Celkem dodávka [Kč]
MATERIÁL	Vypínač A40/3	ks	1	150,00	150,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič B/6/1 6A	ks	3	900,00	2 700,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič B/16/1 16A	ks	1	900,00	900,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič C/1/1 1A	ks	1	900,00	900,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič C/2/1 2A	ks	1	900,00	900,00 Kč
MATERIÁL	Trojfázový jistič C/6/3 6A	ks	2	1 500,00	3 000,00 Kč
MATERIÁL	Proudový chránič s nadproud. ochranou 16B-2-030AC	ks	1	2 500,00	2 500,00 Kč
MATERIÁL	Pomocný kontakt k jističi	ks	3	500,00	1 500,00 Kč
MATERIÁL	Zářivkové svítidlo 1x9W s vypínačem	ks	1	2 500,00	2 500,00 Kč
MATERIÁL	Zásuvka modulární 230V/16A	ks	1	150,00	150,00 Kč
MATERIÁL	Pomocné relé 2x8A, cívka 24V DC+patice	ks	7	900,00	6 300,00 Kč
MATERIÁL	Pojistka trubičková na DIN lištu	ks	12	300,00	3 600,00 Kč
MATERIÁL	Přepětíová ochrana SPD3 16A s vf. filtrem	ks	1	900,00	900,00 Kč
MATERIÁL	Signálka modulární 24V DC červená	ks	1	300,00	300,00 Kč
MATERIÁL	Modulární ovládač A-0-I	ks	1	300,00	300,00 Kč
MATERIÁL	Zdroj 230V AC/24V DC 30 W	ks	1	2 500,00	2 500,00 Kč
MATERIÁL	Bezpečnostní transformátor 230/24 V 80VA	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč
MATERIÁL	Bezpečnostní transformátor 230/24 V 125VA	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč
MATERIÁL	Řadová svorkovnice do 2,5 mm ²	ks	72	30,00	2 160,00 Kč
MATERIÁL	Řadová svorkovnice do 4 mm ²	ks	3	30,00	90,00 Kč
MATERIÁL	Vývodka PG9, PG11, PG13,5, PG16	ks	31	50,00	1 550,00 Kč
MATERIÁL	Nástěnný rozvaděč 600/1000/260 mm	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč
Součet					47 900,00 Kč
Pomocný materiál, korytka, vodiče					5 000,00 Kč
Celkem					52 900,00 Kč

ROZVADĚČ DT-1.3 MONTÁŽ

Položka		MJ	Množství	Jednot. cena [min]	Celkem montáž [min]
E-2020-1	Vypínač A40/3	ks	1	15,00	15,00 Kč
E-2000-1	Jednofázový jistič	ks	6	15,00	90,00 Kč
E-2010-1	Trojfázový jistič	ks	4	15,00	60,00 Kč
E-2000-1	Pomocný kontakt k jističi	ks	6	15,00	90,00 Kč
E-2010-1	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-2-030AC	ks	1	15,00	15,00 Kč
R-1140-1	Zářivkové svítidlo 1x9W s vypínačem	ks	1	15,00	15,00 Kč
D-1623-1	Zásuvka modulární 230V/16A	ks	1	15,00	15,00 Kč

H-2850-1	Pomocné relé 2x8A, cívka 24V DC+patice	ks	14	15,00	210,00 Kč
E-0100-1	Pojistka trubičková na DIN lištu RSP-4	ks	19	15,00	285,00 Kč

				15,00	
J-3010-1	Zdroj 230V AC/24V DC PS-60-24	ks	1	15,00	15,00 Kč
J-3010-1	Bezpečnostní transformátor 230/24 V 80VA	ks	1	15,00	15,00 Kč
E-2006-1	Přepětiová ochrana 3.stupeň 10A s vf. filtrem	ks	1	15,00	15,00 Kč
G-0020-1	Modulární ovládač A-0-I	ks	4	15,00	60,00 Kč
G-5130-0	Signálka modulární 24V DC červená	ks	2	15,00	30,00 Kč
K-1260-1	Regulátor včetně modulů	ks	1	15,00	15,00 Kč
P-0195-1	Ukončení vodičů na regulátoru	ks	66	15,00	990,00 Kč
P-0195-1	Řadová svorkovnice do 2,5 mm2	ks	115	15,00	1 725,00 Kč
P-0195-1	Řadová svorkovnice do 6 mm2	ks	3	15,00	45,00 Kč
P-4040-0	Vývodka PG9, PG11, PG13,5	ks	58	15,00	870,00 Kč
P-4040-0	Vývodka PG16	ks	1	15,00	15,00 Kč
Součet					8 910,00
Součet hodiny					148,50 Kč
Hodinová sazba					300,00 Kč
Celkem montáž					44 550,00 Kč

ROZVADĚČ DT-1.3 DODÁVKA MATERIÁLU

Položka	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena dodávka [Kč]	Celkem dodávka [Kč]
MATERIÁL	Vypínač A40/3	ks	1	150,00	150,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič B/6/1 6A	ks	4	900,00	3 600,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič B/16/1 16A	ks	1	900,00	900,00 Kč
MATERIÁL	Jednofázový jistič C/1/1 1A	ks	1	900,00	900,00 Kč
MATERIÁL	Trojfázový jistič C/6/3 6A	ks	4	1 500,00	6 000,00 Kč
MATERIÁL	Proudový chránič s nadproud. ochranou 16B-2-030AC	ks	1	1 500,00	1 500,00 Kč
MATERIÁL	Pomocný kontakt k jističi	ks	6	300,00	1 800,00 Kč
MATERIÁL	Zářivkové svítidlo 1x9W s vypínačem	ks	1	2 500,00	2 500,00 Kč
MATERIÁL	Zásuvka modulární 230V/16A	ks	1	150,00	150,00 Kč
MATERIÁL	Pomocné relé 2x8A, cívka 24V DC+patice	ks	14	300,00	4 200,00 Kč
MATERIÁL	Pojistka trubičková na RSP-4	ks	19	300,00	5 700,00 Kč
MATERIÁL	Přepětiová ochrana 3.stupeň 16A s vf. filtrem	ks	1	1 500,00	1 500,00 Kč
MATERIÁL	Signálka modulární 24V DC červená	ks	2	300,00	600,00 Kč
MATERIÁL	Modulární ovládač A-0-I	ks	2	300,00	600,00 Kč
MATERIÁL	Modulární ovládač A-0-I, se signálkou	ks	2	300,00	600,00 Kč
MATERIÁL	Zdroj 230V AC/24V DC DR-60-24, 60 W	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč
MATERIÁL	Bezpečnostní transformátor 230/24 V 80VA	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč
MATERIÁL	Řadová svorkovnice do 2,5 mm2	ks	115	30,00	3 450,00 Kč
MATERIÁL	Řadová svorkovnice do 4 mm2	ks	3	30,00	90,00 Kč
MATERIÁL	Vývodka PG9, PG11, PG13,5, PG16	ks	58	30,00	1 740,00 Kč
MATERIÁL	Nástěnný rozvaděč 600/1000/260 mm	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč
Součet					50 980,00 Kč
Pomocný materiál, korytka, vodiče					5 000,00 Kč
Celkem					55 980,00 Kč

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 - 2.ETAPA

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 73601 HAVÍŘOV

Objekt: 2.ETAPA - ČÁST "A"- "M"

Profese: D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA

Číslo zakázky: 207_2016

Číslo dokumentu: D.1.4.2.102

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka
					Dodávka		Montáž		
			-	počet	jednotková	celková	jednotková	celková	
					{ Kč }	{ Kč }	{ Kč }	{ Kč }	
REKAPITULACE									
1	1	Zařízení č. 1 – Větrání šaten D+H+I, včetně souvisejících hygienických místností	kpl	1	143 000	143 000	96 400	96 400	
2	2	Zařízení č. 2 – Větrání šaten A+B+C, včetně souvisejících hygienických místností	kpl	1	368 900	368 900	99 900	99 900	
3	3	Zařízení č. 3 – Větrání šaten E+F+G, včetně souvisejících hygienických místností	kpl	1	350 400	350 400	95 600	95 600	
4	4	Zařízení č. 4 – Větrání šaten K+L+M, včetně souvisejících hygienických místností	kpl	1	422 000	422 000	119 800	119 800	
Mezisoučet						1 284 300		411 700	
5	-	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.) - 3.6% z dodávky zařízení	kpl	1	-	-	10 000	10 000	
6	-	Přesun hmot + lešení	kpl	1	-	-	15 000	15 000	
7	-	Demontáž stávajícího zařízení VZT (1x VZT jednotka - přesun + 1x potrubní rozvody - ekologická likvidace)	kpl	1	-	-	20 000	20 000	
8	-	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1	-	-	5 000	5 000	
9	-	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kpl	1	-	-	5 000	5 000	
10	-	Zaškolení obsluhy (v součinnosti s profesí MaR)	kpl	1	-	-	3 000	3 000	
11	-	Vypracování provozních předpisů (v součinnosti s profesí MaR)	kpl	1	-	-	3 000	3 000	
12	-	Projektová dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	kpl	1	-	-	5 000	5 000	
13	-	Ostatní položky neuvedené výše	kpl	1	-	-	3 000	3 000	
-	-	Jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.							
Mezisoučet								69 000	

CELKEM D+M VZDUCHOTECHNIKA - CENA BEZ DPH**1 765 000 Kč**

SPECIFIKACE NEOBSAHUJE: SILOVÉ ZAPOJENÍ ELEKTRO, JIŠTĚNÍ, REVIZE, DODÁVKU A INSTALACI SYSTÉMU MaR / VÝJMA SPECIFIK. PRVKŮ/, PROKABELOVÁNÍ MaR + OŽIVENÍ, STAVEBNÍ PROSTUPY A ÚPRAVY, STĚNOVÉ / DVEŘNÍ MŘÍŽKY, NAPOJENÍ TEPELOVODNÍCH OHŘÍVAČŮ VZDUCHU NA ROZVOD TOPNÉ VODY, ODVOD KONDENZÁTU OD VZT JEDNOTEK, NAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ VZT / PK APOD NA SYSTÉM EPS

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ - STANDARDY PRO VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Název akce:

VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 - 2.ETAPA

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, SVORNOSTI 86/2, MĚSTO, 73601 HAVÍŘOV

Místo stavby: 2.ETAPA - ČÁST "A"- "M"

Profese: **D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA**

Číslo zakázky: 207_2016

Číslo dokumentu: D.1.4.2.102

A - POZNÁMKY:	
A1	součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
A2	součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a projekt skutečného provedení
A3	veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál apod. jsou zahrnuty v ceně dodávky
A4	veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek apod. jsou zahrnuty v ceně montáže
B - UPOZORNĚNÍ:	
B1	Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet. Dodavatel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. V případě nejasností možno kontaktovat projektanta, který doplní se souhlasem zadavatele veškeré potřebné informace, nutné pro zodpovědné stanovení nabídkové ceny.
B2	Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.
B3	Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta.
B4	Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k ocenění svým subdodavatelům, je nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanovení celkových nákladů i jednotkové ceny.
B5	V popisu stavebních materiálů jsou uvedeny hlavní stavební materiály, který prvek, konstrukci nebo její část charakterizují, v nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro provádění jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých částí konstrukce i konstrukce jako celku.
B6	Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet. Dodavatel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. V případě nejasností možno kontaktovat projektanta, který doplní se souhlasem zadavatele veškeré potřebné informace, nutné pro zodpovědné stanovení nabídkové ceny.
B6	Dodavatel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci. Pokud dodavatel na základě svých odborných zkušeností zjistí, že v projektové dokumentaci není některá činnost či položka nutná pro dokončení předmětného díla uvedena, je povinen ji doplnit do nabídky a ocenit ji.
B7	Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány.

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 - 2.ETAPA

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka	
			-	počet	Dodávka		Montáž			
					jednotková [Kč]	celková [Kč]	jednotková [Kč]	celková [Kč]		
Zařízení č. 1 – Větrání šaten D+H+I, včetně souvisejících hygienických místností										
1	1.1	Vzduchotechnická / rekuperační jednotka pro přívod / odvod vzduchu Vp=Vo=2750m3/h, Qt=27.5kW-80/60, Pi=2x1.5kW-230V - stávající zařízení - pouze demontáž / přesun / opětovná montáž	ks	1	-	-	20 000	20 000		
2	-	MaR pro VZT zařízení č. 1.1 - dodávka resp. demontáž / přesun / instalace systému MaR je součástí samostatné profese MaR	ks	-	-	-	-	-		
3	1.2	Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 700x500, délka 1500, jádrový, 1x jádro 200/500/1500 + 2x 250/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 31.0[dB], akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 11.1[dB], tlaková ztráta tlumiče = 9.9Pa (parametry tlumiče pro průtok vzduchu 2750m3/h)	ks	4	3 500	14 000	1 500	6 000		
4	1.3	Koncový prvek pro sání / odfuk vzduchu - sešikemný kus 45°, 500x700, se sítím	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
5	1.4	Požární klapka do VZT potrubí 400x400, odolnost EIS 90 DP1, provedení pro napojení na systém EPS + el. signalizace polohy (ovládaná zařízením elektrické požární signalizace)	ks	2	2 500	5 000	500	1 000		
6	1.5	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 620x140 (přesný rozměr nutno upřesnit při montáži - dle výšky stávajících vyústek), jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	5	1 500	7 500	500	2 500		
7	1.6	Koncový prvek pro odvod vzduchu - talířový ventil s regulací průtoku vzduchu, DN125, včetně zděře, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
8	-	Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do obvodu 2400mm	m²	180	200	36 000	200	36 000		
9	-	Potrubí kruhové z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do DN125mm	bm	10	200	2 000	200	2 000		
10	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 60mm+Al polep	m²	40	300	12 000	100	4 000		
11	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 40mm+Al polep	m²	40	300	12 000	100	4 000		
12	-	Termoakustická izolace do venkovního prostředí- minerální vata tl. 60mm+oplechování	m²	25	300	7 500	100	2 500		
13	-	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	410	100	41 000	40	16 400		
ZAŘÍZENÍ Č.1 - MEZISOUČET						143 000 Kč	96 400 Kč			

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 - 2.ETAPA

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka	
					Dodávka		Montáž			
			-	počet	jednotková [Kč]	celková [Kč]	jednotková [Kč]	celková [Kč]		
Zařízení č. 2 – Větrání šaten A+B+C, včetně souvisejících hygienických místností										
1	2.1	Vzduchotechnická / rekuperační jednotka pro přívod / odvod vzduchu, splňující požadavky nařízení č.1253/2014 (Ekodesign 2016/2018), vnitřní / podstropní provedení, Vp=4150m3/h, Vo=4150m3/h, protiproudý rekuperační výměník s účinností až 89% (dle ED2016 82.3%), včetně bypassové klapky, teplovodní ohříváč Qt=11.5kW-80/60 včetně SMU, 2x filtrační komora - přívod s třídou filtrace F7, odtah s třídou filtrace M5, 2x pružná manžeta 710x710 + 2x 500x500, 2x uzavírací klapka 500x500, 2x ventilátorová komora s EC motory Pi=2x3.3kW/5.4A/3x400V, plášť jednotky v sendvičovém provedení s tepelnou izolací, rozměry 2500x1600x885, M=462kg, 2x vývod kondenzátu, účinná nátoková rychlost 1.9/1.9m/s (přívod/odvod), kompletní příslušenství, konfigurace hrdel viz. grafická část projektu - dodávka jednotky v rozloženém stavu - kompletace na stavbě / šefmontáž	ks	1	150 000	150 000	20 000	20 000		
2	-	MaR pro VZT zařízení č. 2.1 - pouze dodávka a instalace servopohonů klapek, protimrazové ochrany, sada čidel teploty a snímačů diferenčního tlaku na filtrech, ostatní prvky MaR včetně dodávky a instalace rozvaděče MaR je součástí samostatné profese MaR (včetně kompletace a oživení VZT)	ks	1	20 000	20 000	11 000	11 000		
3	2.2	Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 800x400, délka 1500, jádrový, 1x jádro 400/300/1500 + 2x 200/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 28.4[dB], akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 18.4[dB], tlaková ztráta tlumiče = 21.8Pa (parametry tlumiče pro průtok vzduchu 4150m3/h)	ks	4	3 500	14 000	1 000	4 000		
4	2.3	Koncový prvek pro sání / odfuk vzduchu - sešikemný kus 45°, 400x800, se sítím	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
5	2.4	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 720x280, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R2, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	5	1 500	7 500	500	2 500		
6	2.5	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 320x320, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
7	2.6	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 525x425, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
8	2.7	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 400x200, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
9	2.8	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 320x320, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
10	2.9	Koncový prvek pro odvod vzduchu - talířový ventil s regulací průtoku vzduchu, DN125, včetně zděře, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
11	-	Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do obvodu 2400mm	m²	210	300	63 000	100	21 000		
12	-	Potrubí kruhové z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do DN125mm	bm	3	300	900	100	300		
13	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 60mm+Al polep	m²	80	300	24 000	100	8 000		
14	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 40mm+Al polep	m²	70	300	21 000	100	7 000		
15	-	Termoakustická izolace do venkovního prostředí- minerální vata tl. 60mm+oplechování	m²	25	300	7 500	100	2 500		
16	-	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	490	100	49 000	40	19 600		
ZAŘÍZENÍ Č.2 - MEZISOUČET					368 900 Kč		99 900 Kč			

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 - 2.ETAPA

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka
					Dodávka		Montáž		
			-	počet	jednotková [Kč]	celková [Kč]	jednotková [Kč]	celková [Kč]	
Zařízení č. 3 – Větrání šaten E+F+G, včetně souvisejících hygienických místností									
1	3.1	Vzduchotechnická / rekuperační jednotka pro přívod / odvod vzduchu, splňující požadavky nařízení č.1253/2014 (Ekodesign 2016/2018), vnitřní / podstropní provedení, Vp=3500m3/h, Vo=3500m3/h, protiproudý rekuperační výměník s účinností až 89% (dle ED2016 82.1%), včetně bypassové klapky, teplovodní ohřivač Qt=10kW-80/60 včetně SMU, 2x filtrační komora - přívod s třídou filtrace F7, odtah s třídou filtrace M5, 1x pružná manžeta 710x500 + 1x 250x400 + 2x 400x400, 2x uzavírací klapka 400x400, 2x ventilátorová komora s EC motory Pi=2x2.5kW/3.8A/3x400V, plášť jednotky v sendvičovém provedení s tepelnou izolací, rozměry 2300x1600x775, M=395kg, 2x vývod kondenzátu, účinná nátoková rychlost 1.9/1.9m/s (přívod/odvod), kompletní příslušenství, konfigurace hrdel viz. grafická část projektu - dodávka jednotky v rozloženém stavu - kompletace na stavbě / šefmontáž	ks	1	150 000	150 000	20 000	20 000	
2	-	MaR pro VZT zařízení č. 3.1 - pouze dodávka a instalace servopohonů klapek, protimrazové ochrany, sada čidel teploty a snímačů diferenčního tlaku na filtrech, ostatní prvky MaR včetně dodávky a instalace rozvaděče MaR je součástí samostatné profese MaR (včetně kompletace a oživení VZT)	ks	1	20 000	20 000	11 000	11 000	
3	3.2	Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 800x400, délka 1500, jádrový, 1x jádro 400/300/1500 + 2x 200/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 28.4[dB], akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 14.9[dB], tlaková ztráta tlumiče = 15.5Pa (parametry tlumiče pro průtok vzduchu 3500m3/h)	ks	2	3 500	7 000	1 500	3 000	
4	3.3	Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 700x500, délka 1500, jádrový, 1x jádro 200/500/1500 + 2x 250/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 31.0[dB], akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 13.7[dB], tlaková ztráta tlumiče = 16.1Pa (parametry tlumiče pro průtok vzduchu 3500m3/h)	ks	2	3 500	7 000	1 500	3 000	
5	3.4	Koncový prvek pro sání / odfuk vzduchu - sešikemný kus 45°, 400x800, se sítí	ks	2	1 500	3 000	500	1 000	
6	3.5	Požární klapka do VZT potrubí 500x500, odolnost EIS 90 DP1, provedení pro napojení na systém EPS + el. signalizace polohy (ovládaná zařízením elektrické požární signalizace)	ks	2	1 500	3 000	500	1 000	
7	3.6	Požární klapka do VZT potrubí 500x400, odolnost EIS 90 DP1, provedení pro napojení na systém EPS + el. signalizace polohy (ovládaná zařízením elektrické požární signalizace)	ks	1	1 500	1 500	500	500	
8	3.7	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 620x280, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R2, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	4	1 500	6 000	500	2 000	
9	3.8	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 560x220, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000	
10	3.9	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 720x320, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500	
11	3.10	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 620x320, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500	
12	3.11	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 520x280, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500	
13	3.12	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 280x200, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000	
14	3.13	Koncový prvek pro odvod vzduchu - talířový ventil s regulací průtoku vzduchu, DN125, včetně zděře, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000	
15	-	Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do obvodu 2400mm	m²	160	300	48 000	100	16 000	
16	-	Potrubí kruhové z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do DN125mm	bm	3	300	900	100	300	
17	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 60mm+Al polep	m²	60	300	18 000	100	6 000	
18	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 40mm+Al polep	m²	50	300	15 000	100	5 000	
19	-	Termoakustická izolace do venkovního prostředí- minerální vata tl. 60mm+oplechování	m²	25	300	7 500	100	2 500	
20		Protipožární izolace VZT potrubí - ve standardu použití pro PK90	m²	10	300	3 000	100	1 000	
21	-	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	470	100	47 000	40	18 800	
ZAŘÍZENÍ Č.3 - MEZISOUČET					350 400 Kč		95 600 Kč		



atelier TopKLIMA s.r.o., Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, telefon: +420 596 619 478, GSM: +420 732 232 410, e-mail: info@top-klima.cz URL: www.top-klima.cz

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ

Název akce:

VÚH-ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 - 2.ETAPA

P.Č.	Č.Z.	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena				Poznámka	
					Dodávka		Montáž			
			-	počet	jednotková [Kč]	celková [Kč]	jednotková [Kč]	celková [Kč]		
Zařízení č. 4 – Větrání šaten K+L+M, včetně souvisejících hygienických místností										
1	4.1	Vzduchotechnická / rekuperační jednotka pro přívod / odvod vzduchu, splňující požadavky nařízení č.1253/2014 (Ekodesign 2016/2018), vnitřní / podstropní provedení, Vp=2920m3/h, Vo=2920m3/h, protiproudý rekuperační výměník s účinností až 89% (dle ED2016 82.4%), včetně bypassové klapky, teplovodní ohřevač Qt=8kW-80/60, včetně SMU 2x filtrační komora - přívod s třídou filtrace F7, odtah s třídou filtrace M5, 2x pružná manžeta 710x500 + 2x 400x400, 2x uzavírací klapka 400x400, 2x ventilátorová komora s EC motory Pí=2x2.5kW/3.8A/3x400V, plášť jednotky v sendvičovém provedení s tepelnou izolací, rozměry 2300x1600x665, M=399kg, 2x vývod kondenzátu, účinná nátoková rychlost 1.9/1.9m/s (přívod/odvod), kompletní příslušenství, konfigurace hrdel viz. grafická část projektu - dodávka jednotky v rozloženém stavu - kompletace na stavbě / šefmontáž	ks	1	150 000	150 000	20 000	20 000		
2	-	MaR pro VZT zařízení č. 4.1 - pouze dodávka a instalace servopohonů klapek, protimrazové ochrany, sada čidel teploty a snímačů diferenčního tlaku na filtrech, ostatní prvky MaR včetně dodávky a instalace rozvaděče MaR je součástí samostatné profese MaR (včetně kompletace a oživení VZT)	ks	1	20 000	20 000	11 000	11 000		
3	4.2	Tlumič hluku do 4-hranného potrubí 700x500, délka 1500, jádrový, 1x jádro 200/500/1500 + 2x 250/500/1500, s náběhovou hranou, útlum v pásmu 250Hz = 31.0[dB], akustický výkon tlumiče v pásmu 250Hz = 11.8[dB], tlaková ztráta tlumiče = 11.3Pa (parametry tlumiče pro průtok vzduchu 2940m3/h)	ks	4	3 500	14 000	1 500	6 000		
4	4.3	Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie 1000x700, se sitem, barevné provedení RAL upřesnit při montáži	ks	1	1 500	1 500	500	500		
5	4.4	Koncový prvek pro odfuk vzduchu - sešíkenný kus 45°, 400x800, se sitem	ks	1	1 500	1 500	500	500		
6	4.5	Požární klapka do VZT potrubí 400x400, odolnost EIS 90 DP1, provedení pro napojení na systém EPS + el. signalizace polohy (ovládaná zařízením elektrické požární signalizace)	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
7	4.6	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 720x280, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R2, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
8	4.7	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 520x220, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R2, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
9	4.8	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 400x220, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R2, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	3	1 500	4 500	500	1 500		
10	4.9	Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 400x200, dvouřadá, s regulací průtoku vzduchu R2, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
11	4.10	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 400x220, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
12	4.11	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 560x120, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
13	4.12	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 520x200, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
14	4.13	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 520x140, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	2	1 500	3 000	500	1 000		
15	4.14	Koncový prvek pro odvod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 200x200, jednořadá, s regulací průtoku vzduchu R1, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	1	1 500	1 500	500	500		
16	4.15	Koncový prvek pro odvod vzduchu - talířový ventil s regulací průtoku vzduchu, DN125, včetně zděře, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora	ks	8	1 500	12 000	500	4 000		
17	-	Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do obvodu 2400mm	m ²	270	300	81 000	100	27 000		
18	-	Potrubí kruhové z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek a regulačních klapek, do DN200mm	bm	10	300	3 000	100	1 000		
19	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 60mm+Al polep	m ²	90	300	27 000	100	9 000		
20	-	Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 40mm+Al polep	m ²	110	300	33 000	100	11 000		
21		Protipožární izolace VZT potrubí - ve standardu použití pro PK90	m ²	10	300	3 000	100	1 000		
22	-	Montážní, kotvící a spojovací materiál	kg	520	100	52 000	40	20 800		
ZAŘÍZENÍ Č.4 - MEZISOUČET					422 000 Kč		119 800 Kč			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA	JKSO	
Název objektu	2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"	EČO	
Název části	D.1.4.6. - INTERIÉR	Místo	HAVÍŘOV-MĚSTO
Objednatel	STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV	IČO	DIČ
Projektant	PROJEKCE GUŇKA S.R.O.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		3.2.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	1 332 500,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 332 500,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		1 332 500,00
								24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	1 332 500,00 DPH	279 825,00
Objednatel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 612 325,00
								E		Přípočty a odpočty	
Datum a podpis				Razítko				27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Razítko							

REKAPITULACE ROZPOČTU**Stavba:** VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA**Objekt:** 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"**Část:** D.1.4.6. - INTERIÉR**JKSO:****Objednatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV**Zhotovitel:****Datum:** 03.02.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

D.1.4.6. INTERIÉR**1 332 500,00****Celkem****1 332 500,00**

ROZPOČET

Stavba: VÚH - ŠATNOVÉ ZÁZEMÍ HC AZ HAVÍŘOV 2010 2.ETAPA

Objekt: 2. ETAPA - ČÁST "A" - "M"

Část: D.1.4.6. - INTERIÉR

JKSO:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Zhotovitel:

Datum: 03.02.2017

mč. 104								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	A1a	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x1600	ks	10,00	4 500,00	45 000,00	21%
2	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	21%
mč. 105								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
3	A1	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x2000	ks	25,00	5 500,00	137 500,00	21%
4	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1200x400	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	21%
5	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	21%
mč. 107								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
6	A1	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x2000	ks	25,00	5 500,00	137 500,00	21%
7	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1200x400	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	21%
8	T2	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.2000	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	21%
mč. 109								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
9	A1a	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x1600	ks	5,00	5 500,00	27 500,00	21%
10	KS03k	D+M stůl pracovní, vrchní deska tl.25mm, kovová podnož, zavěšovací deska, držáky kabeláže, průchodky	1200x750x735	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	21%
11	Ž1	D+M židle kancelářská		ks	1,00	15 000,00	15 000,00	21%
12	T2	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.2000	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	21%
mč. 111								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
13	A1b	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	500x518x2000	ks	20,00	5 500,00	110 000,00	21%
14	Po	D+M police na bagy	1500x836	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	21%
15	SH	D+M stojan na hole výška 1m	600x400	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	21%
16	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	21%
mč. 114								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
17	A1b	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	500x518x2000	ks	20,00	5 500,00	110 000,00	21%
18	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1200x400	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	21%
19	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	21%
mč. 116								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
20	A1b	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	500x518x2000	ks	20,00	5 500,00	110 000,00	21%
21	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1200x400	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	21%
22	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	21%

mč. 119								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
23	A1b	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	500x518x2000	ks	9,00	5 500,00	49 500,00	21%
24	A1c	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost.lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	500x518x1600	ks	11,00	4 500,00	49 500,00	21%
25	SH	D+M stojan na hole výška 1m	600x400	ks	2,00	6 000,00	12 000,00	21%
26	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	21%
mč. 121								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
27	A1	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x2000	ks	14,00	6 000,00	84 000,00	21%
28	A1a	D+M box pro hokejisty, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. lamino tl.18mm, tyč na ramínka (delší hrazdová úchytky), 2x malý dvouháček, 1x háček, kov. háčky na pověšení bruslí	600x518x1600	ks	6,00	5 500,00	33 000,00	21%
29	SH	D+M stojan na hole výška 1m	1000x400	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	21%
30	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	21%
mč. 125								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
31	A4	D+M skříň policová plná, čtyřdvéřová, 3/5 prosklená, ALU rámek, 2/5 plná, kovové nožky, zámek, jednotný klíč s A5	800x450x1968	ks	2,00	8 000,00	16 000,00	21%
32	A5	D+M skříň policová plná, kovové nožky, zámek, jednotný klíč s A4	800x450x888	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	21%
33	A9	D+M skříň policová plná, čtyřdvéřová, kovové nožky, zámek, jednotný klíč s A10	800x400x1968	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	21%
34	A10	D+M skříň policová plná, úzká, čtyřdvéřová, kovové nožky, zámek, jednotný klíč s A9	400x400x1968	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	21%
35	K500k	D+M skříň šatní, výsuv na ramínka, police, kovové nožky	800x400x1968	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	21%
36	Po1	D+M police tl.36mm, na trny	800x200x36	ks	2,00	3 500,00	7 000,00	21%
37	Os1	D+M odkládací stěna se zrcadlem 400x1600, 4x dvouháček	1700x18x1818	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	21%
38	L1	D+M lavice, konstrukce kovový svařenec, vrchní deska lamino tl.18mm	2000x400x450	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	21%
39	Le	D+M lehátko vyšetřovací - podhlavník je plynule výškově nastavitelný pomocí zdvihacího mechanismu, kovové části stolu jsou povrchově upravené práškovou technologií. Lůžková část je omyvatelná koženka	dl. 2000	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	21%
mč. 127								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
40	A2	D+M box pro krasobruslařky, konstrukce pod lavicí kovový svařenec, materiál sedací části a opěrky masiv, ost. materiál lamino tl.12mm, tyč na ramínka, 3x malý dvouháček, pryžová podložka	500x418x2000	ks	25,00	5 500,00	137 500,00	21%
41	T1	D+M tyč ocel na pověšení dresů pr. do 30mm, vč. kotvení	dl.1500	ks	3,00	2 500,00	7 500,00	21%
mč. 131								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
42	A6	D+M skříň otevřená, lamino tl.18mm, 10x přihrádky na brusle, pryžové podložky, kovové nožky	900x500x1968	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	21%
43	A7	D+M šatní pult, lamino tl.18mm, vrchní deska postforming tl.28mm, přihrádky na brusle, pryžové podložky, kovové nožky, otvíravé dvířko, z části výklopná vrchní deska	4045x400x1000	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	21%
44	A8	D+M skříň otevřená, lamino tl. 18mm, přihrádky na brusle, pryžové podložky, kovové nožky	1025x400x2214	ks	2,00	10 000,00	20 000,00	21%
45	V1	D+M šatnování, kovová konstrukce, pohyblivé rameno, výplň lamino tl.18mm, 9x dvojháček	1000x400	ks	3,00	7 000,00	21 000,00	21%
46	L1	D+M lavice, konstrukce kovový svařenec, vrchní deska lamino tl.18mm	2000x400x450	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	21%
47	L2	D+M lavice, konstrukce kovový svařenec, vrchní deska lamino tl.18mm	1300x400x450	ks	3,00	4 500,00	13 500,00	21%
bezpečnostní prvky								
P.Č.	ozn. pol.	Popis	Rozměry (mm)	MJ	počet MJ	Cena MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
48	Tab	D+M fotoluminiscenční (samosvítící) tabulky pro označení únikových cest	300x150	ks	20,00	500,00	10 000,00	21%

Cena celkem bez DPH

1 332 500,00